

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน เทคนิคการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 หน่วยงาน เทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย รหัส 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ชั้นสูง)	
		จำนวน (รายการ)	รวม (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	49	182,475.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	33	116,320.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	41	143,678.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	31	131,665.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผนทั้งหมด	80	574,138.50
	จัดซื้อจริง		


รวมเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ 574,318.50 (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้เสนอแผน 

(นางสาวศรณีย์ ชัยวงศ์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน 

(นายภูวตล มงคลดี)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติแผน 

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีชื่อ วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลคตยพหล จังหวัดเชียงใหม่ รหัสหน่วยงาน 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุหน่วยใช้	ปริมาณการใช้ต่อเดือน 3 D			ปริมาณคงเหลือ	ประเภทเวชภัณฑ์				ประมาณการมูลค่าโดยเฉลี่ยต่อหน่วย						
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จำนวน ในปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม 2568 (บาท)	1	2	3	4			
	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์																
44	EDTA K3 tube Vacuum (Vacuum)	2.7 ml.	5,000	7000	8000	1000	9000	8000	1.84	14,720.00	3,680.00	3,680.00	3,680.00	3,680.00			
45	Micro EDTA tube	0.5 ml.	200	200	300	100	300	200	2.50	500.00	250.00	-	250.00				
46	Sodium Fluoride (Vacuum)	3ml	4,900	5000	6000	1000	8000	7000	2.09	14,630.00	6,270.00	2,090.00	2,090.00	4,180.00			
47	Lithium Heparin tube (Vacuum)	4ml	7000	7000	8000	1000	9000	8000	2.34	18,720.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00			
48	Tube Vac ClotA+Gel Yellow 3.5 ml (Vacuum) ฝ่ายห้อง	3 ml	500	500	800	100	700	600	3.19	1,914.00	638.00	319.00	319.00	319.00	638.00		
49	Serum tube with clot activator (Vacuum) ฝ่ายแล็บ	4ml	700	700	800	100	800	700	1.84	1,288.00	184.00	368.00	368.00	368.00			
50	Citrate Vacuum tube 2.7ml. (Vacuum) ฝ่ายแล็บ	2.5 ml.	0	1200	1300	100	1600	1500	2.19	3,285.00	1,095.00	438.00	857.00	1,095.00			
51	Sputum container blue with spoon (กระป๋องเก็บเสมหะ)	30 ml	100	200	500	0	500	500	2.25	1,125.00	-	-	1,125.00	-			
52	Stool Container with spoon	40ml	500	200	200	800	1000	1000	1.54	1,540.00	-	-	1,540.00	-			
53	ESR pipette self- leveline, KSS	100's / BOX	117	160	100	0	100	100	22.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-			
54	AFB stain	set	0	3	3	0	3	3	1,350.00	4,050.00	1,350.00	-	1,350.00	1,350.00			
55	Gram stain	set	0	1	1	0	1	1	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-			
56	Wright Giemsa Stain Solution with buffer	set	0	1	1	0	1	1	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-			
57	หมอนรองแขนเจาะเลือด	2	0	0	2	2	4	2	350.00	700.00	700.00	-	-	-			
58	Wash Bottle	250,500 ml.	0	10	10	0	6	6	100.00	600.00	600.00	-	-	-			
59	ขวดหยดปากนกพิราบ	100 ml.	0	4	4	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
60	Loop	1,10 ul.	0	10	10	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
61	Pack 6x15 holes	13 x 100 mm	0	2	0	0	2	2	500.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-			
62	Tourniquet ผ้า	2.5x450 mm.	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
63	STUART Swab PS+Viscose	ชิ้น	100	100	0	0	100	100	10.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-			
64	City Bar Swab PS+Viscose	ชิ้น	20	20	0	0	100	100	10.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-			
65	Amies Swab PS+Viscose	ชิ้น	20	0	0	0	100	100	12.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-			
66	needle holder	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
67	Blue tip	1000 pcs/ Pack	1	1	1	0	1	1	380.00	380.00	380.00	-	-	-			
	รวม									73,652.00	27,827.00	11,575.00	18,259.00	15,991.00			
	รวม									569,202.00	181,557.00	113,420.00	143,079.00	131,146.00			

JK

แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย รหัส 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภท เช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ	
		จำนวน (รายการ)	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1	64,600.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1	61,200.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1	30,600.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1	30,600.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผนทั้งหมด	1	187,000.00
	จัดซื้อจริง	1	187,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ 187,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวศรวณีย์ ชัยวงศ์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายภูวดล มงคลดี)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์														
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสตยพหลฯ จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 28823														
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568														
ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	เช่าในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าเช่าปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
1	เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติชุด น้ำยา Complete blood count : CBC	Report	5107	5535	5500	0	5500	5500	34.00	187,000.00	64,600.00	61,200.00	30,600.00	30,600.00
รวมทั้งหมด										187,000.00	64,600.00	61,200.00	30,600.00	30,600.00
วงเงินอนุมัติ		187,000.00 (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)												
ลงชื่อ..... ^๑ผู้อนุมัติ (นายวัชรพงษ์ คำหล้า) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย														

แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์


ประจำปีงบประมาณ 2568


โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย


แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลคอยหลวง จังหวัดเชียงราย รหัส 28823
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท เช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ	
		จำนวน (รายการ)	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	17	217,176.35
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	17	195,241.35
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	17	153,363.90
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	17	134,745.90
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผนทั้งหมด	17	700,527.50
	จัดซื้อจริง	17	700,527.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ 700,527.50 บาท (เจ็ดแสนห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้เสนอแผน 
 (นางสาวกรรณีย์ ชัยวงศ์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน 
 (นายภูวดล มงคลดี)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคอยหลวง

ผู้อนุมัติแผน 
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วิเคราะห์ค่าคลอโรลัมเฟส
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคทางแพทย์ โรงพยาบาลขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น รหัสหน่วยงาน 28223
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	เช่าในปี 2568	ราคาหน่วยนับ	มูลค่าเช่าปี 2568	1	2	3	4
									(บาท)					
1	เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ Chemeclic													
	Electrolye	Report	4,395	4850	5000	0	5000	5000	38.52	192,600.00	53,928.00	53,928.00	46,224.00	38,520.00
	HbA1C	Report	1855	1860	2000	0	2000	2000	85.60	171,200.00	64,200.00	42,800.00	34,240.00	29,960.00
	Glucose HK	Report	4991	5200	5500	0	5500	5500	4.28	23,540.00	6,848.00	6,848.00	5,564.00	4,280.00
	BUN	Report	3499	3700	3800	0	3800	3800	8.03	30,514.00	8,833.00	8,833.00	6,424.00	6,424.00
	Creatinine (Enzymetic)	Report	6181	6500	6600	0	6600	6600	8.03	52,998.00	14,454.00	14,454.00	12,045.00	12,045.00
	Cholesterol (TC)	Report	4383	4350	4500	0	4500	4500	7.49	33,705.00	10,486.00	10,486.00	6,741.00	5,992.00
	Triglyceride (TG)	Report	4399	4350	4500	0	4500	4500	7.49	33,705.00	10,486.00	10,486.00	6,741.00	5,992.00
	HDL- cholesterol	Report	4264	4350	4500	0	4500	4500	21.40	96,300.00	29,960.00	29,960.00	19,260.00	17,120.00
	LDL- Direct	Report	4076	4350	4500	0	400	400	26.75	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
	Total Protein	Report	423	620	600	0	600	600	7.49	4,494.00	1,123.50	1,123.50	1,123.50	1,123.50
	Total Billirubin	Report	416	550	600	0	600	600	7.49	4,494.00	1,123.50	1,123.50	1,123.50	1,123.50
	Direct Billirubin	Report	416	550	600	0	600	600	7.49	4,494.00	1,123.50	1,123.50	1,123.50	1,123.50
	Albumin (ALB)	Report	500	735	650	0	650	650	7.49	4,868.50	1,235.85	1,235.85	1,198.40	1,198.40
	ALT (SGPT)	Report	755	960	850	0	850	850	10.70	9,095.00	2,568.00	2,568.00	2,140.00	1,819.00
	AST (SGOT)	Report	590	780	750	0	750	750	10.70	8,025.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	1,605.00
	ALP	Report	490	665	650	0	650	650	10.70	6,955.00	2,140.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
	Uric acid	Report	1330	1370	1500	0	1500	1500	8.56	12,840.00	3,852.00	3,852.00	2,996.00	2,140.00
	รวม เช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ Chemeclic									700,527.50	217,176.35	195,241.35	153,363.90	134,745.90
	รวมทั้งหมด									700,527.50	217,176.35	195,241.35	153,363.90	134,745.90
	วงเงินอนุมัติ									700,527.50 (เจ็ดแสนห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสองพด)				

๑
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน เทคนิคการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 หน่วยงาน เทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย รหัส 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ชั้นสูตร)	
		จำนวน (รายการ)	รวม (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	49	182,475.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	33	116,320.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	41	143,678.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	31	131,665.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผนทั้งหมด	80	574,138.50
	จัดซื้อจริง		

รวมเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ 574,318.50 (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวศรณีย์ ชัยวงศ์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายภูวดล มงคลดี)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์เคมีโยธา จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลคชชน จังหวัดเชียงใหม่ รหัสหน่วยงาน 26823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาด	ปริมาณการใช้ต่อหน่วย 5 ปี			ปริมาณคงคลังเก่า	ปริมาณเก่า				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท						
			บรรจุหน่วย	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคาหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4		
	วิทยาลัยการแพทย์																
44	EDTA K3 tube Vacuum (Vacuum)	2.7 ml.	5,000	7000	8000	1000	9000	8000	1.84	14,720.00	3,680.00	3,680.00	3,680.00	3,680.00			
45	Micro EDTA tube	0.5 ml.	200	200	300	100	300	200	2.90	500.00	250.00	-	250.00				
46	Sodium Fluoride (Vacuum)	3ml	4,900	5000	6000	1000	8000	7000	2.09	14,630.00	8,270.00	2,090.00	2,090.00	4,180.00			
47	Lithium Heparine tube (Vacuum)	4ml	7000	7000	8000	1000	9000	8000	2.34	18,720.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00			
48	Tube Vac ClotA+Gel Yellow 3.5 ml (Vacuum) ผ่านสีอง	3 ml	500	500	800	100	700	600	3.19	1,914.00	638.00	319.00	319.00	638.00			
49	Serum tube with clot activator (vacuum) ผ่านตะ	4ml	700	700	800	100	800	700	1.84	1,288.00	184.00	368.00	368.00	368.00			
50	Citrate Vacuum tube 2.7ml. (Vacuum) ผ่านสีฟ้า	2.5 ml.	0	1200	1300	100	1600	1500	2.19	3,285.00	1,095.00	438.00	657.00	1,095.00			
51	Sputum container blue with spoon (กระป๋องเก็บเสมหะ)	30 ml	100	200	500	0	500	500	2.25	1,125.00	-	-	1,125.00	-			
52	Stool Container with spoon	40ml	500	200	200	800	1000	1000	1.54	1,540.00	-	-	1,540.00	-			
53	ESR pipette self- leveling, KSS	100's / BOX	117	100	100	0	100	100	22.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-			
54	AFB stain	set	0	3	3	0	3	3	1,350.00	4,050.00	1,350.00	-	1,350.00	1,350.00			
55	Grain stain	set	0	1	1	0	1	1	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-			
56	Wright Giemsa Stain Solution with buffer	set	0	1	1	0	1	1	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-			
57	หม้อม้วนขนจาวเสียด	2	0	0	2	2	4	2	350.00	700.00	700.00	-	-	-			
58	Wash Bottle	250,500 ml.	0	10	10	0	6	6	100.00	600.00	600.00	-	-	-			
59	ขวดหยดปากนกพิรา	100 ml.	0	4	4	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
60	Loop	1,10 ul.	0	10	10	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
61	Pack 6x15 holes	13 x 100 mm	0	2	0	0	2	2	500.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-			
62	Toumiquet ผ้า	25x150 mm.	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
63	Stuart Swab PS+Viscose	ชิ้น	100	100	0	0	100	100	10.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-			
64	Cary Blair Swab PS+Viscose	ชิ้น	20	20	0	0	100	100	10.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-			
65	Amies Swab PS+Viscose	ชิ้น	20	0	0	0	100	100	12.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-			
66	needle holder	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			
67	Blue tip	1000 pcs/ Pack	1	1	1	0	1	1	380.00	380.00	380.00	-	-	-			
	รวม									73,652.00	27,827.00	11,575.00	18,259.00	15,991.00			
	รวม									569,202.00	161,557.00	113,420.00	145,079.00	131,148.00			

JK

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลดอยหลวง
จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823
ประจำปีงบประมาณ 2568

ฝ่ายเภสัชกรรมและงานคุ้มครองผู้บริโภค
โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,023,967.64	245	1,016,488.08	3	7,479.56
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,018,716.03	242	1,011,236.47	3	7,479.56
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1,023,080.25	242	1,015,600.69	3	7,479.56
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1,018,410.25	240	1,010,930.69	3	7,479.56
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	4,084,174.17	250	4,054,255.93	3	29,918.24
	จัดซื้อจริง					

ผู้เสนอแผน.....

(นายสร้างสรรค์ ศิริกุล)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายภูวดล มงคลดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
1	Acetated ringer for Injection, 1000 ml	730725	ED	bottle	0	0	20	4	20	16	44.00	704.00	176.00	176.00	176.00	176.00
2	Acetylcysteine Injection 300 mg/3 ml	536245	ED	ampule	50	0	150	30	150	120	20.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
3	Aspirin 81 mg. Tablet	811299	ED	box	66	57	72	9	65	56	160.50	8,988.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00
4	Acyclovir 800 mg. Tablet	230963	ED	box	0	24	34	0	36	36	270.00	9,720.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00
5	Adenosine Injection 6 mg/2ml	536910	ED	ampule	6	45	0	7	15	8	230.00	1,840.00	460.00	460.00	460.00	460.00
6	Adrenaline Injection 1 mg/ml	933766	ED	ampule	290	200	290	50	250	200	6.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Albendazole 200 mg Tablet	231168	ED	box	29	36	32	6	34	28	165.00	4,620.00	1,155.00	1,155.00	1,155.00	1,155.00
8	Albendazole 100 mg/5 ml Syrup	582079	ED	bottle	90	60	200	50	150	100	14.45	1,445.00	361.25	361.25	361.25	361.25
9	Alcohol gel cleanser 400 gm.	816423	ED	bottle	310	60	105	0	100	100	66.34	6,634.00	1,658.50	1,658.50	1,658.50	1,658.50
10	Alfuzosin 10 mg Tablet	652046	ED	box	0	0	30	0	60	60	128.40	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00
11	Allopurinol 100 mg. Tablet	234092	ED	box	174	159	125	10	150	140	235.40	32,956.00	8,239.00	8,239.00	8,239.00	8,239.00
12	Amitriptyline HCl 10 mg. Tablet	244734	ED	box	37	18	42	0	40	40	166.92	6,676.80	1,669.20	1,669.20	1,669.20	1,669.20
13	Amitriptyline HCl 25 mg. Tablet	244775	ED	box	20	2	20	0	20	20	251.45	5,029.00	1,257.25	1,257.25	1,257.25	1,257.25
14	Amlodipine 5 mg Tablet	200142	ED	box	371	300	690	60	700	640	115.00	73,600.00	18,400.00	18,400.00	18,400.00	18,400.00
15	Amlodipine 10 mg Tablet	200119	ED	box	2540	2390	1950	0	2,200	2,200	32.10	70,620.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00
16	Amoxicillin 500 mg. Capsule	226483	ED	box	36	44	51	8	56	48	850.65	40,831.20	10,207.80	10,207.80	10,207.80	10,207.80
17	Amoxicillin 875 mg/Clavulanic acid 125 mg tablet	298626	ED	box	29	30	94	15	75	60	331.70	19,902.00	4,975.50	4,975.50	4,975.50	4,975.50
18	Amoxicillin Dry Syrup 250 mg/5 ml-60 ml.	587473	ED	bottle	500	500	600	150	450	300	18.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
19	Antacid Suspension 240 ml.	689943	ED	bottle	3340	3040	1670	0	2,300	2,300	18.00	41,400.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00
20	Antazoline+Tetrahydrozoline eye Drop 10 ml.	529308	ED	bottle	1032	1344	1260	240	1,300	1,060	10.10	10,706.00	2,676.50	2,676.50	2,676.50	2,676.50
21	Anti-rabies immunoglobulin (ERIG) 200iu/ml-5ml(vial)	762666	ED	Vial	160	120	80	0	80	80	430.00	34,400.00	8,600.00	8,600.00	8,600.00	8,600.00
22	Aromatic Ammonia Spirit -60 ml	911656	ED	bottle	16	32	16	4	24	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
23	Atenolol 50 mg Tablet	253652	ED	box	800	735	630	30	630	600	16.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
24	Atorvastatin 40 mg Tablet	693923	ED	box	1190	1640	2550	200	3,000	2,800	39.59	110,852.00	27,713.00	27,713.00	27,713.00	27,713.00
25	Atropine sulfate Injection 0.6 mg/ml	766719	ED	ampule	40	0	60	29	33	4	5.35	21.40	5.35	5.35	5.35	5.35

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
26	Budesonide MDi 200 mcg	664437	ED	bottle	310	250	260	50	250	200	60.99	12,198.00	3,049.50	3,049.50	3,049.50	3,049.50
27	Benzathine Penicillin G 1.2 mu for Injection	977728	ED	Vial	22	0	6	0	8	8	60.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
28	Benzyl benzoate Emulsion 25% w/v 60 ml.	949571	ED	bottle	144	50	75	0	100	100	20.33	2,033.00	508.25	508.25	508.25	508.25
29	Berodual Forte Solution 4 ml 3*7's	666207	ED	bottle	5	90	60	8	80	72	128.40	9,244.80	2,311.20	2,311.20	2,311.20	2,311.20
30	Berodual MDI (Ipraopium 0.25+Fenoterol 0.5)	911331	ED	bottle	1020	500	540	60	500	440	104.86	46,138.40	11,534.60	11,534.60	11,534.60	11,534.60
31	Betahistine mesilate 6 mg. Tablet	259406	ED	box	8	14	14	2	14	12	150.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
32	Calamine Lotion 15% w/v 60 ml.	490915	ED	bottle	560	500	375	30	450	420	14.98	6,291.60	1,572.90	1,572.90	1,572.90	1,572.90
33	Calcium carbonate 600 mg. Tablet	678876	ED	box	155	184	165	20	180	160	214.00	34,240.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00
34	Calcium gluconate Injection 0.45mEq/ml-10ml	767025	ED	ampule	30	30	15	12	20	8	14.98	119.84	29.96	29.96	29.96	29.96
35	Calcium Polystyrene Sulfonate 5 gm	673177	ED	box	5	5	7	2	6	4	642.00	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
36	Carbamazepine 200 mg Tablet	246895	ED	box	6	7	8	0	8	8	550.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
37	Carminative Mixture 180 ml.	666823	ED	bottle	1360	1300	600	0	600	600	16.05	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
38	Carvedilol 25 mg Tablet	272316	ED	box	55	39	45	1	45	44	270.00	11,880.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00
39	Carvedilol 6.25 mg Tablet	272363	ED	box	340	310	345	20	340	320	190.00	60,800.00	15,200.00	15,200.00	15,200.00	15,200.00
40	Ceftriaxone Injection 1 gm	694511	ED	Vial	1600	2100	2100	0	2,100	2,100	8.50	17,850.00	4,462.50	4,462.50	4,462.50	4,462.50
41	Charcoal,activated powder 25x5 gm	836219	ED	box	6	3	6	0	8	8	347.75	2,782.00	695.50	695.50	695.50	695.50
42	Chlorhexidine gluconate scrub 4%.	757683	ED	bottle	120	130	150	0	160	160	95.00	15,200.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
43	Chlorhexidine solution 0.12% (Mouth wash) 180 ml	757523	ED	bottle	264	480	528	72	500	428	22.00	9,416.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00
44	Chloroquine phostphate 250 mg. Tablet	281164	ED	bottle	0	1	1	0	1	1	860.00	860.00	-	-	860.00	-
45	Chlorpheniramine Injection 10 mg/ml.	869870	ED	ampule	380	200	350	100	300	200	2.24	448.00	112.00	112.00	112.00	112.00
46	Chlorpheniramine maleate 4 mg. Tablet	858114	ED	box	180	80	130	30	130	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
47	Chlorpheniramine Syrup 2 mg/5 ml-60 ml.	783693	ED	bottle	1850	2097	2500	100	2,500	2,400	7.49	17,976.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00
48	Chlorpromazine 100 mg Tablet	279709	ED	box	0	0	12	8	12	4	550.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
49	Clindamycin HCL 300 mg Capsule	229833	ED	box	23	20	32	2	30	28	240.00	6,720.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00
50	Clobetasol propionate 0.05% cream 15 gm.	644770	ED	tube	180	252	252	0	252	252	25.68	6,471.36	1,617.84	1,617.84	1,617.84	1,617.84

PA

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลคอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
51	Clopidogrel 75 mg Tablet	201812	ED	box	28	39	42	10	42	32	204.37	6,539.84	1,634.96	1,634.96	1,634.96	1,634.96
52	Clotrimazole cream 1% w/w 5 gm.	495562	ED	tube	720	1080	840	0	960	960	8.00	7,680.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00
53	Clotrimazole vaginal suppository 100 mg.	270733	ED	box	80	80	120	0	120	120	10.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
54	Clozapine 100 mg Tablet	1113405	ED	box	0	0	8	0	8	8	140.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00
55	Coal tar Shampoo 0.1% w/v 240 ml.	891752	ED	bottle	6	5	25	4	20	16	141.00	2,256.00	564.00	564.00	564.00	564.00
56	Coichicine 0.6 mg. Tablet	279296	ED	box	43	33	35	0	36	36	158.10	5,691.60	1,422.90	1,422.90	1,422.90	1,422.90
57	Co-trimoxazole Suspension (200+40 mg.)	637090	ED	bottle	0	50	75	20	70	50	11.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50
58	Co-trimoxazole Tablet (400+80 mg.)	462819	ED	box	5	4	8	0	8	8	315.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00
59	Dexamethasone Injection 4 mg/ml.	608910	ED	ampule	700	450	700	0	800	800	5.30	4,240.00	1,060.00	1,060.00	1,060.00	1,060.00
60	Dextromethorphan HBr. 15 mg. Tablet	293175	ED	box	5	12	32	0	32	32	300.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
61	Dextrose 5% in Normal Saline Injection 1000 ml	560192	ED	bottle	0	0	150	0	120	120	29.50	3,540.00	885.00	885.00	885.00	885.00
62	Dextrose 5% in 1/2 Normal Saline Injection 1000 ml	560192	ED	bottle	20	40	80	0	80	80	23.00	1,840.00	460.00	460.00	460.00	460.00
63	Dextrose 5% in 1/3 Normal Saline Injection 500 ml	844986	ED	bottle	10	20	0	2	10	8	25.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00
64	Dextrose 5% in Water Injection 250 ml.	557652	ED	bottle	0	20	10	3	15	12	24.00	288.00	72.00	72.00	72.00	72.00
65	Dextrose 5% in Water Injection 100 ml.	817118	ED	bottle	80	80	120	60	80	20	11.00	220.00	55.00	55.00	55.00	55.00
66	Diazepam 2 mg. Tablet	309948	ED	bottle	9	3	10	2	10	8	74.90	599.20	149.80	149.80	149.80	149.80
67	Diazepam 5 mg. Tablet	256041	ED	bottle	5	11	9	2	10	8	246.10	1,968.80	492.20	492.20	492.20	492.20
68	Diazepam Injection 10 mg/2ml	560396	ED	ampule	140	170	260	0	300	300	5.21	1,563.00	390.75	390.75	390.75	390.75
69	Dicloxacillin 250 mg. Capsule	238127	ED	box	36	34	40	4	40	36	551.05	19,837.80	4,959.45	4,959.45	4,959.45	4,959.45
70	Dicloxacillin dry syrup 62.5 mg/ml	611310	ED	bottle	0	250	150	0	200	200	22.47	4,494.00	1,123.50	1,123.50	1,123.50	1,123.50
71	Diethylcarbamazepine citrate 300 mg Tablet	657252	ED	bottle	0	3	0	0	2	2	1880.00	3,760.00	-	1,880.00	-	1,880.00
72	Digoxin 0.25 mg Tablet	273063	ED	box	0	2	2	0	2	2	320.00	640.00	-	320.00	-	320.00
73	Dimenhydrinate 50 mg Tablet	266509	ED	box	14	30	24	3	27	24	230.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00
74	Dimenhydrinate Injection 50 mg/ml.	560723	ED	ampule	300	300	450	0	400	400	4.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
75	Domperidone 10 mg. Tablet	255171	ED	box	40	24	44	0	44	44	121.00	5,324.00	1,331.00	1,331.00	1,331.00	1,331.00

81

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลตอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
76	Domperidone Suspension 5 mg/5 ml-30 ml	614680	ED	bottle	150	500	450	10	450	440	6.50	2,860.00	715.00	715.00	715.00	715.00
77	Dopamine HCL Injection 250 mg/5 ml	735834	ED	ampule	0	30	15	5	25	20	35.31	706.20	176.55	176.55	176.55	176.55
78	Doxazosin 4 mg tablet.	273351	ED	box	0	0	500	50	450	400	37.45	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00
79	Doxycycline 100 mg. Capsule	226412	ED	bottle	0	0	1	0	1	1	525.00	525.00	525.00	-	-	-
80	Enalapril 5 mg. Tablet	746492	ED	box	500	350	520	70	430	360	180.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00
81	Enalapril 20 mg. Tablet	746444	ED	box	136	147	130	10	130	120	420.00	50,400.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00
82	Erythromycin Dry Syrup 125 mg/5ml-60 ml.	666604	ED	bottle	0	0	40	0	40	40	18.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
83	Ethinylestradiol+Levonorgestrel (30+150) mcg. Tablet	1000635	ED	box	900	900	600	0	800	800	5.50	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
84	Ethyl Alcohol 70% w/v 450 ml.	816423	ED	bottle	768	544	615	60	600	540	27.82	15,022.80	3,755.70	3,755.70	3,755.70	3,755.70
85	Ethyl Alcohol 95% w/v 450 ml.	813296	ED	bottle	60	0	60	40	60	20	40.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
86	Ferrous fumarate 200 mg Tablet.	737839	ED	bottle	110	150	170	10	170	160	120.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
87	Ferrous fumarate Suspension 45 mg/0.6 ml-15 ml	838006	ED	bottle	1620	972	1020	180	1,020	840	24.61	20,672.40	5,168.10	5,168.10	5,168.10	5,168.10
88	Finasteride 5 mg Tablet	260977	ED	box	0	0	90	0	120	120	54.00	6,480.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00
89	Fluconazole 200 mg. Capsule	263968	ED	box	0	0	0	0	1	1	190.00	190.00	190.00	-	-	-
90	Fluoxetine HCL 20 mg Capsule	230389	ED	box	67	55	50	2	50	48	200.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
91	Fluphenazine decanoate injection 25 mg/ml	764475	ED	Ampules	0	0	75	50	90	40	26.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
92	Folic acid 5 mg. Tablet	689609	ED	box	110	65	116	0	120	120	170.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
93	Furosemide 40 mg Tablet	304012	ED	bottle	31	24	29	2	30	28	139.10	3,894.80	973.70	973.70	973.70	973.70
94	Furosemide 500 mg Tablet	314908	ED	box	0	0	0	0	1	1	999.39	999.39	999.39	-	-	-
95	Furosemide Injection 20 mg/2 ml	562364	ED	ampule	300	50	345	20	300	280	5.35	1,498.00	374.50	374.50	374.50	374.50
96	Furosemide Injection 250 mg/25 ml	562412	ED	ampule	0	25	0	0	20	20	36.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
97	Gemfibrozil 600 mg Tablet	204274	ED	box	95	82	75	0	80	80	490.00	39,200.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00
98	Gentamicin Injection 80 mg/2 ml	563040	ED	ampule	30	50	0	10	30	20	5.35	167.00	26.75	26.75	26.75	26.75
99	Glipizide 5 mg. Tablet	248314	ED	box	830	570	615	10	650	640	53.00	33,920.00	8,480.00	8,480.00	8,480.00	8,480.00
100	Glucose 25 g powder	-	ED	sachet	220	340	200	90	250	160	6.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00

R2

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณ ใช้ ปี 2568	ปริมาณ ซื้อ ปี 2568	ราคา /หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
101	Guaifenesin syrup 100 mg/5 ml 60 ml.	616150	ED	bottle	1250	1500	2100	200	2,400	2,200	12.84	28,248.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00
102	Guaifenesin guaiaacolate 100 mg Tablet	715713	ED	bottle	60	25	60	4	60	56	128.00	7,168.00	1,792.00	1,792.00	1,792.00	1,792.00
103	Haloperidol 2 mg. Tablet	331166	ED	bottle	12	10	15	0	16	16	440.00	7,040.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00
104	Haloperidol 5 mg. Tablet	331215	ED	bottle	10	0	10	0	12	12	740.00	8,880.00	2,220.00	2,220.00	2,220.00	2,220.00
105	Haloperidol Injection 5 mg/ml	331215	ED	ampule	40	20	100	20	100	80	9.72	777.60	194.40	194.40	194.40	194.40
106	Haloperidol decanoate Injection 50 mg/ml-1 ml	763948	ED	ampule	20	90	200	0	200	200	63.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
107	Hepatitis B Vaccine Injection 20 mcg/ml.	785622	ED	Vial	5	0	40	0	40	40	125.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
108	Hydralazine hydrochloride 20 mg/ml. -1ml	782082	ED	ampule	55	50	40	0	40	40	241.82	9,672.80	2,418.20	2,418.20	2,418.20	2,418.20
109	Hydralazine hydrochloride 25 mg. Tablet	838184	ED	box	13	23	72	0	72	72	170.00	12,240.00	3,060.00	3,060.00	3,060.00	3,060.00
110	Hydrochlorothiazide 25 mg. Tablet	302864	ED	box	204	140	120	0	120	120	90.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
111	Hydrocortisone Injection 100 mg -powder for solution	849314	ED	Vial	29	20	5	0	12	12	48.00	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00
112	Hydrogen peroxide Solution 6 % w/v-450 mL.	731554	ED	bottle	3	2	2	1	2	1	25.78	25.78	-	25.78	-	-
113	Hydroxyzine HCl 10 mg. Tablet	227444	ED	box	12	5	18	2	18	16	170.00	2,720.00	680.00	680.00	680.00	680.00
114	Hyoscine-n-butyl Br 10 mg. Tablet	643980	ED	box	75	52	48	2	50	48	612.00	29,376.00	7,344.00	7,344.00	7,344.00	7,344.00
115	Hyoscine n-butyl Br Injection 20 mg/ml	767664	ED	ampule	460	600	405	120	500	380	10.25	3,895.00	973.75	973.75	973.75	973.75
116	Hyoscine-n-butylbromide Syrup 5mg/ml-30 ml	762374	ED	bottle	100	350	300	60	300	240	12.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
117	Ibuprofen 400 mg. Tablet	204993	ED	tablet	96	112	99	25	125	100	235.40	23,540.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00
118	Ibuprofen Syrup 100 mg/5 ml.-60 ml.	204889	ED	bottle	150	250	225	50	250	200	10.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
119	Insulin Mixtard 70/30 Injection 100 iu/ml-3 ml.	992992	ED	Vial	7700	9000	9000	400	10,000	9,600	65.00	624,000.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00
120	Insulin NPH Injection 100 iu/ml-3 mL.	992971	ED	Vial	1300	1200	500	0	800	800	68.00	54,400.00	13,600.00	13,600.00	13,600.00	13,600.00
121	Insulin Regular Injection 100 iu/ml-10 mL.	654837	ED	Vial	12	4	6	0	8	8	69.55	556.40	139.10	139.10	139.10	139.10
122	Isosorbide dinitrate 5 mg.(SL)Tablet	350580	ED	box	4	2	4	0	4	4	404.46	1,617.84	404.46	404.46	404.46	404.46
123	Isosorbide mononitrate 20 mg. Tablet	691063	ED	box	120	120	150	10	150	140	70.00	9,800.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00
124	Itraconazole 100 mg. Capsule	341343	ED	box	27	13	27	0	28	28	340.00	9,520.00	2,380.00	2,380.00	2,380.00	2,380.00
125	K-Y Lubricating Jelly	848201	ED	sachet	800	1200	2100	500	1,500	1,000	5.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00

92

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลคอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
126	Lactulose syr 66.7gm/100ml - 100 ml	618179	ED	bottle	224	166	244	0	280	280	49.00	13,720.00	3,430.00	3,430.00	3,430.00	3,430.00
127	Levonorgestrel implant 2 rods (75 mg/rod)	681607	ED	box	8	50	33	0	40	40	1797.60	71,904.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00
128	Levothyroxine 100 mcg Tablet	645678	ED	box	24	27	18	1	21	20	175.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
129	Lidocaine HCL Injection 2% w/v - 50 ml.	565697	ED	Vial	80	130	75	20	100	80	30.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
130	Lidocaine HCL 2% Viscous Sol - 100 ml	769559	ED	bottle	5	14	21	2	22	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
131	Lithium carbonate 300 mg Cap.	737943	ED	bottle	0	0	16	4	16	12	1280.00	15,360.00	3,840.00	3,840.00	3,840.00	3,840.00
132	Lorazepam 1 mg Tablet	246750	ED	box	7	10	44	4	40	36	300.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
133	Losartan 50 mg Tablet	206200	ED	box	688	622	900	200	800	600	181.90	109,140.00	27,285.00	27,285.00	27,285.00	27,285.00
134	Magnesium sulfate Injection 50% w/v 2 ml.	736500	ED	ampule	0	0	75	0	60	60	9.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00
135	Medroxyprogesterone Injection 50 mg/ml-3 ml.	206318	ED	Vial	550	600	525	35	555	520	9.00	4,680.00	1,170.00	1,170.00	1,170.00	1,170.00
136	Metformin HCL 500 mg Tablet	696858	ED	box	1540	1740	1605	100	1,700	1,600	105.00	168,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00
137	Methimazole 5 mg Tablet	375112	ED	box	40	35	68	6	66	60	335.00	20,100.00	5,025.00	5,025.00	5,025.00	5,025.00
138	Methyl dopa 250 mg Tablet	233630	ED	box	97	58	30	10	46	36	620.00	22,320.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00	5,580.00
139	Methylergomethrine injection 0.2mg/ml-1 ml	761347	ED	ampule	5	0	0	0	5	5	6.60	33.00	33.00	-	-	-
140	Methyl salicylate balm 2.5 mg	893847	ED	tube	5200	6400	5400	0	6,000	6,000	12.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
141	Metoclopramide Injection 5 mg/ml-2 ml.	967197	ED	ampule	450	540	600	50	650	600	5.35	3,210.00	802.50	802.50	802.50	802.50
142	Metronidazole 400 mg Tablet	376010	ED	box	4	6	5	2	6	4	270.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
143	Milk of magnesia Suspension 7.5% w/v 240 ml.	796980	ED	bottle	104	88	135	24	144	120	22.47	2,696.40	674.10	674.10	674.10	674.10
144	Morphine sulfate MST 10 mg Tab	535527	ED	box	0	20	30	6	30	24	350.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
145	Morphine sulfate Injection 10 mg/ml.	535907	ED	ampule	50	30	150	40	120	80	7.50	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
146	Morphine sulfate syr. 10mg/5ml - 60 ml	535734	ED	bottle	0	30	40	0	40	40	50.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
147	Multivitamins Tablet	768146	ED	bottle	34	28	27	0	28	28	208.65	5,842.20	1,460.55	1,460.55	1,460.55	1,460.55
148	Naloxone HCL Injection 400 mcg/ml.	521000	ED	ampule	0	0	4	0	4	4	203.00	812.00	203.00	203.00	203.00	203.00
149	Naproxen sodium 250 mg Tablet.	206872	ED	box	7	8	15	0	16	16	535.00	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
150	Norepinephrine bitartrate Injection 1 mg/ml-4 ml	572130	ED	ampule	45	40	10	10	30	20	48.15	963.00	240.75	240.75	240.75	240.75

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลต๋อยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณ ใช้ ปี 2568	ปริมาณ ซื้อ ปี 2568	ราคา /หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
151	Norethisterone 5 mg Tablet	391943	ED	box	0	2	6	1	5	4	145.00	580.00	145.00	145.00	145.00	145.00
152	Normal Saline Solution 0.9% 5 ml.	521322	ED	bottle	3400	1400	2700	500	2,500	2,000	4.50	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
153	Normal Saline Solution for Injection 0.9% 100 ml.	698204	ED	bottle	1280	1420	1350	0	1,400	1,400	11.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
154	Normal Saline Solution for Injection 0.9% 1000 ml.	801522	ED	bottle	830	750	860	0	900	900	23.00	20,700.00	5,175.00	5,175.00	5,175.00	5,175.00
155	Normal saline for Irrigation 0.9% 1000 ml.	789504	ED	bottle	1070	1470	1900	200	2,000	1,800	26.50	47,700.00	11,925.00	11,925.00	11,925.00	11,925.00
156	Ofloxacin 200 mg Tablets	232750	ED	box	0	0	135	0	150	150	95.00	14,250.00	3,562.50	3,562.50	3,562.50	3,562.50
157	Omeprazole 20 mg Capsule	745349	ED	box	726	780	945	100	1,000	900	47.00	42,300.00	10,575.00	10,575.00	10,575.00	10,575.00
158	Omeprazole Injection 40 mg/Amp	207543	ED	Vial	900	800	600	0	700	700	11.80	8,260.00	2,065.00	2,065.00	2,065.00	2,065.00
159	Oral rehydration salt powder ผู้ใหญ่	844550	ED	box	65	90	90	0	90	90	128.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00
160	Oral rehydration salt powder เด็ก	850540	ED	box	11	13	12	4	12	8	90.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
161	Oseltamivir 75 mg Tablet	339405	ED	tablet	0	250	2250	0	2,000	2,000	25.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
162	Paracetamol 325 mg. Tablet	407230	ED	box	60	60	135	58	90	32	24.00	768.00	192.00	192.00	192.00	192.00
163	Paracetamol 500 mg. Tablet	747145	ED	box	310	240	206	0	220	220	128.40	28,248.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00
164	Paracetamol Syrup 120 mg/5 ml-60 ml.	628429	ED	bottle	2350	2900	4080	80	3,500	3,420	8.00	27,360.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00
165	Perphenazine 4 mg Tablet	293493	ED	box	4	6	23	8	20	12	350.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
166	Perphenazine 8 mg Tablet	293860	ED	box	0	0	6	2	6	4	550.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
167	Phenobarbital 60 mg. Tablet	373233	ED	bottle	13	6	11	3	11	8	246.10	1,968.80	492.20	492.20	492.20	492.20
168	Phenytoin sodium 100 mg. Capsule	301731	ED	bottle	28	36	39	0	40	40	404.00	16,160.00	4,040.00	4,040.00	4,040.00	4,040.00
169	Phenytoin sodium Injection 50 mg/ml-5 ml	865707	ED	vial	12	20	36	20	28	8	220.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
170	Phytomenadione injection 10 mg/ml. (Vit K1)	575099	ED	ampule	20	30	30	8	28	20	12.50	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
171	Pioglitazone 30 mg Tablet	230475	ED	box	0	0	20	6	18	12	400.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
172	Podophyllin paint 15 ml	788742	ED	bottle	5	2	2	1	2	1	280.00	280.00	-	280.00	-	-
173	Polymyxin B+Neomycin+Gramicidin Eye Drop 10 ml.	700266	ED	bottle	204	684	600	60	600	540	17.56	9,482.40	2,370.60	2,370.60	2,370.60	2,370.60
174	Potassium chloride Elixir 7.5mEq/5 ml	770948	ED	bottle	50	60	186	20	200	180	45.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00
175	Potassium chloride Injection 20 mEq/10 ml	863184	ED	ampule	100	50	75	0	80	80	8.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00

RL

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลต๋อยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
176	Povidone iodine Solution 10% 450 ml	506109	ED	bottle	44	74	45	0	60	60	107.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
177	Prednisolone 5 mg. Tablet	371231	ED	box	11	10	6	0	8	8	350.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
178	Propranolol HCl 10 mg. Tablet	235795	ED	box	53	41	44	2	42	40	123.00	4,920.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00
179	Propranolol HCl 40 mg. Tablet	481811	ED	box	0	3	3	1	3	2	360.00	720.00	360.00	-	360.00	-
180	Rabies vaccine (Vero Cell) Injection - 0.5 ml	862174	ED	box	340	520	550	0	580	580	240.00	139,200.00	34,800.00	34,800.00	34,800.00	34,800.00
181	Risperidone 1 mg Tablet	430735	ED	box	0	0	31	10	30	20	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
182	Roxithromycin 150 mg. Tablet	239773	ED	box	0	0	20	0	20	20	114.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00
183	Salbutamol sulfate 2 mg. Tablet	247290	ED	bottle	11	7	12	2	10	8	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
184	Salbutamol sulfate Inhaler 200 dose	527368	ED	bottle	820	680	700	0	700	700	34.24	23,968.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00
185	Salbutamol 2 mg/5ml syrup -60 ml	634858	ED	bottle	56	240	100	0	160	160	8.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
186	Salmeterol 50 mcg+Fluticasone 250 mcg MDI 60 dose	690155	ED	bottle	780	1020	1230	50	1,250	1,200	117.70	141,240.00	35,310.00	35,310.00	35,310.00	35,310.00
187	Schenproct rectal suppository Tablet	317258	ED	box	156	60	100	50	80	30	50.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
188	Sertraline 50 mg Tablet	652235	ED	box	0	0	200	30	250	220	43.87	9,651.40	2,412.85	2,412.85	2,412.85	2,412.85
189	Silver sulfadiazine cream 1% 25 gm.	827788	ED	tube	46	132	190	0	240	240	25.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
190	Simethicone 40 mg/0.6 ml Suspension - 15 ml	635800	ED	bottle	84	144	144	36	144	108	15.00	1,620.00	405.00	405.00	405.00	405.00
191	Simethicone 80 mg Tablet	232381	ED	box	0	12	3	0	8	8	155.15	1,241.20	310.30	310.30	310.30	310.30
192	Simvastatin 20 mg Tablet	208621	ED	box	610	544	690	20	700	680	425.00	289,000.00	72,250.00	72,250.00	72,250.00	72,250.00
193	Sodium bicarbonate Injection 3.75 g/50 ml.	768743	ED	ampule	150	200	50	10	150	140	30.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
194	Sodium bicarbonate 300 mg tablets	738438	ED	bottle	180	320	430	20	500	480	75.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
195	Sodium valproate 200 mg Tablet	644552	ED	box	85	56	60	0	60	60	122.00	7,320.00	1,830.00	1,830.00	1,830.00	1,830.00
196	Spironolactone 25 mg Tablet	233454	ED	box	30	24	20	1	21	20	360.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
197	Sterile water for Injection 10 ml	521367	ED	ampule	700	1100	1200	200	1,200	1,000	4.09	4,090.00	1,022.50	1,022.50	1,022.50	1,022.50
198	Sterile water for Injection 100 ml	768893	ED	bottle	0	20	60	20	40	20	14.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
199	Sterile water for Irrigation 1000 ml	779906	ED	bottle	330	310	540	120	600	480	26.50	12,720.00	3,180.00	3,180.00	3,180.00	3,180.00
200	Streptokinase Injection 1.5 MU, powder for solution	208802	ED	Vial	2	2	0	0	2	2	5400.00	10,800.00	5,400.00	-	5,400.00	-

92

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลตอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
201	Tetracaine HCl 0.5% eye drop-10 ml	840663	ED	bottle	2	5	2	0	12	12	74.90	898.80	224.70	224.70	224.70	224.70
202	Theophylline SR 200 mg Tablet	395867	ED	box	400	300	300	20	300	280	89.88	25,166.40	6,291.60	6,291.60	6,291.60	6,291.60
203	Tramadol HCl 50 mg. Capsule	864662	ED	box	34	30	50	8	60	52	160.00	8,320.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00
204	Tramadol HCl Injection 50 mg/ml-1 ml	580655	ED	ampule	500	200	1550	700	900	200	4.50	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
205	Tranexamic acid Injection 250 mg/5 ml -5ml(Amp)	763365	ED	ampule	0	30	100	0	150	150	17.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
206	Triamcinolone cream 0.02% w/w 5 gm.	671919	ED	tube	240	336	360	0	360	360	8.56	3,081.60	770.40	770.40	770.40	770.40
207	Triamcinolone acetonide Oral Paste 0.1%-1 gm	776959	ED	sachet	200	700	600	100	700	600	3.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
208	Triamcinolone cream 0.1% w/w 15 gm.	671974	ED	tube	960	720	1350	0	1,344	1,344	16.05	21,571.20	5,392.80	5,392.80	5,392.80	5,392.80
209	Triamcinolone acetonide Injection 40 mg/ml.	827735	ED	Vial	110	70	80	30	70	40	55.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
210	Triferdine (Iodine 0.15 mg+Folic 0.4 mg+Iron 60.81 mg)	737390	ED	bottle	380	410	390	60	400	340	26.75	9,095.00	2,273.75	2,273.75	2,273.75	2,273.75
211	Trihexyphenadyl HCl 2 mg. Tablet	716173	ED	bottle	71	74	72	0	72	72	104.81	7,546.32	1,886.58	1,886.58	1,886.58	1,886.58
212	Trihexyphenadyl HCl 5 mg. Tablet	716224	ED	bottle	0	0	4	2	6	4	169.06	676.24	169.06	169.06	169.06	169.06
213	Unison enema 20 ml	770660	ED	bottle	0	0	30	0	40	40	7.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
214	Unison enema 100 ml	761784	ED	bottle	74	120	100	0	120	120	17.00	2,040.00	510.00	510.00	510.00	510.00
215	Urea cream 10% 30 gm	845918	ED	tube	120	120	240	0	240	240	29.00	6,960.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00
216	Verapamil 40 mg Tablet	209823	ED	box	70	80	40	0	60	60	100.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
217	Vitamin B complex Tablet	769223	ED	box	120	97	92	0	92	92	240.00	22,080.00	5,520.00	5,520.00	5,520.00	5,520.00
218	Vitamin B1 100 mg/ml Injection - 1 ml	580104	ED	Vial	50	50	10	6	30	24	3.00	72.00	18.00	18.00	18.00	18.00
219	Vitamin B1 100 mg Tablet	435220	ED	box	6	11	8	1	9	8	280.00	2,240.00	560.00	560.00	560.00	560.00
220	Vitamin B6 50 mg Tablet.	256999	ED	box	0	0	3	1	3	2	250.00	500.00	250.00	-	250.00	-
221	Vitamin C. 100 mg Tablet	782244	ED	bottle	16	18	26	0	28	28	170.00	4,760.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00
222	Warfarin 1 mg Tablet	209978	ED	box	10	23	30	0	32	32	150.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
223	Warfarin 2 mg Tablet	209984	ED	box	92	90	135	0	140	140	160.00	22,400.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00
224	Warfarin 3 mg Tablet	209997	ED	box	80	97	90	10	90	80	195.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
225	Warfarin 5 mg Tablet	210014	ED	box	28	30	36	0	40	40	225.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
226	Zinc oxide paste 5 gm	648079	ED	tube	0	0	36	12	60	48	16.00	768.00	192.00	192.00	192.00	192.00
227	Acetylcysteine powder 200 mg-5 gm	789948	NED	box	109	153	143	10	150	140	69.55	9,737.00	2,434.25	2,434.25	2,434.25	2,434.25
228	Orphenadrine 35 mg+Paracetamol 500 mg Tablet	228082	NED	box	38	42	60	0	60	60	299.97	17,998.20	4,499.55	4,499.55	4,499.55	4,499.55
229	Oxytetracyclin HCL eye ointment 3.5 gm	689175	NED	tube	0	144	144	0	144	144	15.16	2,183.04	545.76	545.76	545.76	545.76
												3,881,539.85	973,309.06	968,057.45	972,421.67	967,751.67

ผู้เสนอแผน.....

(นายสร้างสรรค์ ศิริกุล)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายภูวตล มงคลดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
1	กลีเซอรินสเตดฟังกอน	bottle	150	160	90	10	130	120	25.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
2	แก้ลม แก้เส้น	box	10	0	4	0	4	4	350.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
3	ขมิ้นชันแคปซูล	box	23	17	32	13	33	20	290.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
4	คลายเส้นแคปซูล	box	48	52	60	2	62	60	700.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
5	ชารางจิต	sachet	20	100	50	50	80	30	30.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
6	ชาหญ้าดอกขาว	sachet	75	110	105	30	110	80	30.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
7	ชาหญ้าหนวดแมว	sachet	160	180	105	30	150	120	28.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00
8	ฟ้าทลายโจรแคปซูล 500 มก.	box	387	90	57	6	58	52	290.00	15,080.00	3,770.00	3,770.00	3,770.00	3,770.00
9	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม 120 มล.	bottle	3,200	2,800	3,600	200	3,600	3,400	15.00	51,000.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00
10	ยาหม่องไพล 15 กรัม	bottle	780	820	1,470	490	1,090	600	10.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
11	ยาหอมนาโกร 15 กรัม	bottle	320	90	315	0	320	320	25.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
12	ยาอบสมุนไพร	bag	100	0	50	30	50	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
13	ลูกประคบสมุนไพรแห้ง	bag	260	0	240	30	250	220	55.00	12,100.00	3,025.00	3,025.00	3,025.00	3,025.00
14	สหัสธาราแคปซูล	box	4	0	8	0	8	8	700.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
15	ตำรับยาสุขไสยาสน์	box	3	0	0	0	4	4	350.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
16	ยาหอมเทพจิตร	sachet	10	14	27	0	32	32	240.00	7,680.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00
17	ยาระบายมะขามแขก	tablet	240	120	108	0	120	120	60.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
18	ชาขงชิง	sachet	80	10	60	10	50	40	35.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00

๒๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการยา	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ปี 2568	ปริมาณซื้อปี 2568	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
19	ยาอมประสมมะแว้ง	box	38	49	66	0	72	72	88.81	6,394.32	1,598.58	1,598.58	1,598.58	1,598.58
20	ยาบำรุงน้ำนมปลูกไพธาดู	box	50	40	33	10	42	32	55.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
21	ธรมีสันระฆาต	box	15	0	3	0	4	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
22	ธาตุบรรจบ	box	20	16	11	0	16	16	85.00	1,360.00	340.00	340.00	340.00	340.00
23	ธาตุอบเชย 100 มล.	bottle	340	240	435	10	450	440	25.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
24	ยาริดสีดวงมหากาฬ	box	7	4	10	2	10	8	800.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
รวมมูลค่า(บาท)										202,634.32	50,658.58	50,658.58	50,658.58	50,658.58

ผู้เสนอแผน.....

(นายสร้างสรรค์ ศิริกุล)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายภูวตล มงคลดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลดอยหลวง ประจำปีงบประมาณ 2568

มูลค่าตามแผนการจัดซื้อรวม 4,084,174.17 บาท

<u>จำแนกเป็น</u>	<u>จำนวนรายการ</u>	<u>มูลค่า</u>	
ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ (ED)	226	3,851,621.61	บาท
ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ (NED)	3	29,918.24	บาท
ยาสมุนไพร	24	202,634.32	บาท

ผู้เสนอแผน.....

(นายสร้างสรรค์ ศิริกุล)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายภูวดล มงคลดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำห้ำ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลดอยหลวง

จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823


ประจำปีงบประมาณ 2568

ฝ่ายทันตกรรม

โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

สรุปแผนแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	แผน	36	102,565.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	แผน	32	99,114.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	แผน	27	97,574.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	แผน	30	96,937.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	62	396,190.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....

(นายวรมศ เพ็ชรเพ็ง)
 ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายภูวดล มงคลดี)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....


(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลคตยทรวง จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2565	2566	2567		ใช้ในงบปี 2568	จัดซื้อในงบปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี 2568	1	2	3	4
1	Silicone bur for polishing acrylic	1 ตัว	1	3	30	0	3	3	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	450.00
2	Carbide bur long shank-prosthetic	1 pcs	2	5	0	0	5	5	1000.00	5000.00	5000.00	0.00	0.00	0.00
3	Diamond bur(round,fissure)	5 pcs	0	33	40	0	10	10	180.00	1800.00	1800.00	0.00	0.00	0.00
4	Superfine diamond bur	1 pcs	20	15	40	0	10	10	100.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00
5	Stone finishing bur-กรอเร็ว	12pcs	2	0	24	0	10	10	500.00	5000.00	5000.00	0.00	0.00	0.00
6	Rubber dam sheet 6x6" (latex)	36 ชิ้น	2	0	5	0	5	5	267.00	1335.00	0.00	534.00	534.00	267.00
7	Paper point (non-steriled)	กล่อง	1	13	15	4	20	16	70.00	1120.00	280.00	280.00	280.00	280.00
8	K-type file (#15-#40)	กล่อง	5	10	5	0	5	5	300.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	0.00
9	K-type file (#45-#80)	กล่อง	5	8	0	0	2	2	300.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
10	rotary file	แผง	0	0	5	0	5	5	1800.00	9000.00	9000.00	0.00	0.00	0.00
11	Lentulo Spiral	กล่อง	6	8	0	0	2	2	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00
12	GP Lateral Cone	กล่อง	0	0	5	0	6	6	270.00	1620.00	0.00	0.00	1620.00	0.00
13	GP Maincone-standardized type	กล่อง	7	5	1	0	2	2	270.00	540.00	0.00	540.00	0.00	0.00
14	Oil Handpiece Spray ฝันทือ	1 อัน	0	3	2	0	2	2	500.00	1000.00	500.00	500.00	0.00	0.00
15	Handpiece airtor with fiber optic	1 ชิ้น	3	0	0	0	5	5	6500.00	32500.00	6500.00	13000.00	6500.00	6500.00
16	Contra-angle air motor handpiece, joint	1 ชิ้น	3	0	0	0	3	3	12000.00	36000.00	0.00	12000.00	12000.00	12000.00
17	น้ำยาล้างท่อดูดน้ำลาย (ชนิดผสม)	แกลลอน	5	5	8	3	8	5	2800.00	14000.00	2800.00	2800.00	5600.00	2800.00
18	Mouth mirror back surface (refill)	1 ชิ้น	0	2	1	0	1	1	450.00	450.00	450.00	0.00	0.00	0.00
19	Mouth mirror front surface (refill)	1 pcs	1	2	1	0	1	1	650.00	650.00	650.00	0.00	0.00	0.00
20	Saliva Ejector	100ชิ้น/ถุง	25	22	30	6	30	24	90.00	2160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
21	Imaging plate size 0	กล่อง	1	0	0	0	1	1	8500.00	8500.00	0.00	0.00	8500.00	0.00
22	Imaging plate size 2	กล่อง	1	0	1	0	1	1	8500.00	8500.00	0.00	0.00	0.00	8500.00
23	ซองใส่ฟิล์ม เบอร์ 0	100 ชิ้น/กล่อง	0	1	1	0	1	1	1800.00	1800.00	0.00	1800.00	0.00	0.00

Signature

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลคอยหลวง จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2565	2566	2567		ใช้ในงบปี 2568	จัดซื้อในงบปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี 2568	1	2	3	4
24	ของใส่ฟิล์ม เบอร์ 2	500 ชิ้น/กล่อง	0	6	5	1	4	3	1800.00	5400.00	1800.00	1800.00	1800.00	0.00
25	ไหมขัดฟัน	กล่อง	2	3	2	1	2	1	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00
26	น้ำยาฆ่าเชื้อรอยพิมพ์ (ยังไม่ผสม)	ขวด	0	3	1	0	1	1	1500.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	0.00
27	Desensitizer (Gluma)	ขวด	1	1	1	0	1	1	3900.00	3900.00	0.00	0.00	0.00	3900.00
28	Microbrush	100 ชิ้น	8	30	30	10	30	20	60.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
29	Etching (แบบ Syringe)	3ml/5syr	15	30	30	10	30	20	540.00	10800.00	2700.00	2700.00	2,700.00	2700.00
30	Composite Flowable	1หลอด	5	10	10	0	12	12	1,200.00	14400.00	3,600.00	3600.00	3,600.00	3600.00
31	GI for filling (capsule) Fuji IX	50 caps	3	10	10	0	12	12	2500.00	30000.00	7500.00	7500.00	7500.00	7500.00
32	Plastic instrument (Regular)	1 pcs	0	5	22	0	10	10	590.00	5900.00	0.00	5900.00	0.00	0.00
33	Bonding - universal	ขวด	6	4	9	2	10	8	1800.00	14400.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00
34	Composite resin	หลอด	14	15	25	0	25	25	900.00	22500.00	6300.00	5400.00	5400.00	5400.00
35	Sectional matrix set	กล่อง	1	0	0	0	1	1	17100.00	17100.00	0.00	0.00	17100.00	0.00
36	Temporary filling (Cavit)	ขวด	0	1	1	0	1	1	575.00	575.00	575.00	0.00	0.00	0.00
37	Silicone impression-putty	ขวด	2	3	2	1	2	1	2500.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	2500.00
38	Silicone impression Automixed (Monop)	ขวด	1	6	20	0	22	22	1500.00	33000.00	9000.00	9000.00	7500.00	7500.00
39	Silicone impression ปั้นผสม light body	ขวด	1	3	1	1	2	1	1600.00	1600.00	1600.00	0.00	0.00	0.00
40	Alginate	ถุง	11	30	35	3	35	32	210.00	6720.00	1680.00	1680.00	1680.00	1680.00
41	Dental stone type III	10/kg	2	4	8	2	8	6	550.00	3300.00	1100.00	550.00	550.00	1100.00
42	Dental stone type IV (Velmix)	15/kg	2	3	2	0	1	1	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00
43	Hemostatic agent- Ferric sulfate	ขวด	1	1	1	0	1	1	3300.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	3300.00
44	Retraction cord	หลอด	2	1	1	0	1	1	520.00	520.00	0.00	0.00	520.00	0.00
45	Green stick compound	กล่อง	1	1	3	0	2	2	1000.00	2000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00
46	วัสดุहारอยกเดิน-silicone base	ขวด	0	1	1	0	2	2	1450.00	2900.00	2900.00	0.00	0.00	0.00

Signature

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลคอยหลวง จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 28823
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2565	2566	2567		ใช้ในงบปี 2568	จัดซื้อในงบปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี 2568	1	2	3	4
47	Dental needle G27 long 30 mm	1 กล่อง	5	5	8	4	8	4	250.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00
48	Dental needle G27 short 21 mm	1 กล่อง	5	5	8	3	8	5	250.00	1250.00	1250.00	0.00	0.00	0.00
49	Elevator	1 pc	0	0	0	0	5	5	3200.00	16000.00	6400.00	3200.00	3200.00	3200.00
50	17%EDTA	450 ml	0	1	1	0	1	1	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00
51	Anaesthetics 2% lidocaine	50 หลอด	15	15	20	5	20	15	620.00	9300.00	2480.00	2480.00	1860.00	2480.00
52	Anaesthetics 4% Articaine	50 หลอด	13	5	10	1	10	9	720.00	6480.00	2160.00	1440.00	1440.00	1440.00
53	Calcium hydroxide paste(Dycal)	1 หลอด	0	1	1	0	1	1	1420.00	1420.00	0.00	1420.00	0.00	0.00
54	Fluoride vanish	หลอด	26	25	25	5	25	20	790.00	15800.00	3950.00	7900.00	0.00	3950.00
55	Gel foam	กล่อง	0	2	2	0	1	1	700.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
57	Silver diamine fluoride	ชุด	1	3	4	0	4	4	2800.00	11200.00	0.00	2800.00	0.00	8400.00
58	Chlorhexidine 2%		0	2	2	0	2	2	250.00	500.00	0.00	250.00	0.00	250.00
59	Sodium Hypochlorite 2.5%	ขวด	1	1	4	0	4	4	500.00	2000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00
60	Talbot solution	กระปุก	0	0	1	0	1	1	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00
61	Suction tube	ชิ้น	0	0	5	0	5	5	650.00	3250.00	1300.00	0.00	1950.00	0.00
62	Topical anesthesia(Top gel)	กระปุก	0	1	2	0	2	2	600.00	1200.00	0.00	0.00	600.00	600.00
รวม										396190.00	102565.00	99114.00	97574.00	96937.00

ผู้เสนอแผน.....
 (นายวรเมธ เพ็ชรเที่ยง)
 หัวหน้าแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายภูวตล มงคลดี)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลดอยหลวง

จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน ๕ หลัก ๒๘๘๒๓

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ฝ่ายงานการพยาบาล

โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์
หน่วยงาน การพยาบาล
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

มูลค่าตามแผนการจัดซื้อรวม

๑,๔๓๙,๒๗๔.๗๐

โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

ผู้เสนอแผน.....


(นางทัศนีย์ ไพเชฐศักดิ์)


พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....


(นายภูวตล มงคลดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....


(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลดอยหลวง จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน ๕ หลัก ๒๘๘๒๓
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๑๕๖	๒๘๐,๒๐๒.๘๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๑๕๖	๓๐๑,๔๓๖.๘๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๑๕๘	๕๗๓,๙๒๑.๘๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๑๔๒	๒๘๓,๗๑๓.๓๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒๐๗	๑,๔๓๘,๒๗๔.๗๐
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
 (นางทัศนีย์ โพเชฐศักดิ์)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายภูวตล มงคลดี)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลดอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ปริมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบประมาณ	จัดซื้อในปีงบประมาณ	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปีงบประมาณ				
๑	Elastic Bandage ๒ นิ้ว	โหล	๗	๖	๗	๕	๗	๒	๑๕๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๒	Elastic Bandage ๓ นิ้ว	โหล	๑๓	๑๔	๑๗	๗	๒๐	๑๓	๑๗๐.๐๐	๒,๒๑๐.๐๐	๑๗๐.๐๐	๖๘๐.๐๐	๖๘๐.๐๐	๖๘๐.๐๐
๓	Elastic Bandage ๔ นิ้ว	โหล	๒๐	๑๕	๒๔	๓	๒๑	๑๘	๓๕๕.๐๐	๓,๕๑๐.๐๐	๕๘๕.๐๐	๘๗๕.๐๐	๘๗๕.๐๐	๘๗๕.๐๐
๔	Elastic Bandage ๖ นิ้ว	โหล	๑๔	๙	๑๗	๒	๒๐	๑๘	๓๐๕.๐๐	๕,๔๙๐.๐๐	๑,๘๓๐.๐๐	๑,๘๓๐.๐๐	๑,๘๓๐.๐๐	๐.๐๐
๕	Alcohol Ball	แผง	๙๐๕๐	๔๔๕๐	๔๘๕๗	๒๕๐	๕๔๖๐	๕๒๑๐	๕.๐๐	๒๖,๐๕๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๓,๕๕๐.๐๐
๖	Arm Sling เบอร์ L	อัน	๓๗	๕๑	๓๑	๐	๕๑	๔๑	๔๐.๐๐	๑,๖๔๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๔๐.๐๐
๗	Arm Sling เบอร์ M	อัน	๒๐	๔๑	๔๑	๐	๕๓	๕๓	๔๐.๐๐	๒,๑๒๐.๐๐	๕๖๐.๐๐	๕๒๐.๐๐	๕๒๐.๐๐	๕๒๐.๐๐
๘	Arm Sling เบอร์ S	อัน	๑๘	๓๕	๑๖	๐	๒๑	๒๑	๔๐.๐๐	๘๔๐.๐๐	๒๘๐.๐๐	๒๘๐.๐๐	๒๘๐.๐๐	๐.๐๐
๙	EYE pad ๒๕อัน/ ๑ หลอ	ห่อ	๕	๕	๖	๑	๓	๒	๑๒๕.๐๐	๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๐	Fixamule ๑๐ x ๑๐ cm (๔ นิ้ว)มีลายฉลุ	ม้วน	๒๒	๒๑	๒๔	๔	๒๔	๒๐	๑๗๒.๐๐	๓,๔๔๐.๐๐	๘๖๐.๐๐	๘๖๐.๐๐	๘๖๐.๐๐	๘๖๐.๐๐
๑๑	JELL อัลตราซาวด์	แกลลอน	๔	๒	๓	๑	๖	๕	๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐
๑๒	JELL อัลตราซาวด์	ถุง	๒	๑	๑	๐	๑	๑	๑๐๐.๐๐	๑๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๐๐.๐๐
๑๓	Mask Dispose แบบคล้องหู	กล่อง	๑๐๘๕	๒๗๒	๔๑๖	๔๖	๔๗๕	๔๒๕	๑๒๐.๐๐	๕๑,๕๘๐.๐๐	๑๒,๙๖๐.๐๐	๑๒,๙๕๐.๐๐	๑๒,๙๕๐.๐๐	๑๒,๙๕๐.๐๐
๑๔	Silk หลอด No.๑/๐	ม้วน	๐	๑	๑	๐	๑	๑	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕	Silk หลอด No.๒/๐	ม้วน	๒	๒	๑	๑	๒	๑	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลคอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๓๖	Silk หลอด No.๓/๐	ม้วน	๓	๒	๑	๑	๒	๑	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๗	Sofa Tulle ๑๐ x ๑๐ cm	กล่อง	๑๙	๒๒	๒๐	๓	๑๘	๑๕	๑๙๐.๐๐	๒,๘๕๐.๐๐	๕๗๐.๐๐	๗๖๐.๐๐	๗๖๐.๐๐	๗๖๐.๐๐
๓๘	Syring ๑ cc ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๑๐๖	๑๘๐	๔๒	๖	๓๗	๓๓	๑๓๖.๐๐	๕,๕๕๖.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๖๔๐.๐๐	๒,๘๑๖.๐๐
๓๙	Syring ๓ cc ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๑๐๙	๗๒	๖๖	๑๘	๘๙	๗๑	๑๐๖.๐๐	๗,๕๒๖.๐๐	๑,๘๐๒.๐๐	๑,๘๐๒.๐๐	๑,๘๐๒.๐๐	๒,๑๒๐.๐๐
๔๐	Syring ๕ cc ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๑๐๐	๑๒๖	๘๘	๑๔	๑๓๗	๑๐๓	๑๑๖.๐๐	๑๓,๙๘๘.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๓,๒๘๘.๐๐
๔๑	Syring ๑๐ cc ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๘๕	๘๖	๕๒	๗	๗๓	๖๖	๑๙๐.๐๐	๑๒,๕๕๐.๐๐	๓,๐๔๐.๐๐	๓,๐๔๐.๐๐	๓,๐๔๐.๐๐	๓,๔๒๐.๐๐
๔๒	Syring ๒๐ cc ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๑๓	๑๔	๘	๒	๑๖	๑๔	๑๗๕.๐๐	๒,๔๕๐.๐๐	๕๒๕.๐๐	๘๗๕.๐๐	๕๒๕.๐๐	๕๒๕.๐๐
๔๓	Syring ๕๐ cc ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๑๑	๑๑	๖	๓	๑๑	๘	๒๖๕.๐๐	๒,๑๒๐.๐๐	๕๓๐.๐๐	๕๓๐.๐๐	๕๓๐.๐๐	๕๓๐.๐๐
๔๔	Syring ๕๐ cc ให้อาหาร ไม่ติดเข็ม	กล่อง	๓	๓	๗	๓	๑๖	๑๓	๓๖๐.๐๐	๔,๖๘๐.๐๐	๑,๐๘๐.๐๐	๑,๔๔๐.๐๐	๑,๐๘๐.๐๐	๑,๐๘๐.๐๐
๔๕	Top ๔ x ๖ (๕๐ ชั้น/ท่อ)	ท่อ	๔๓	๔๓	๒๘	๗	๓๗	๓๐	๒๒๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๑,๕๕๐.๐๐	๑,๕๕๐.๐๐	๑,๕๕๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐
๔๖	Urine Bag ผู้ใหญ่	เซ็ท	๕๓๐	๕๒๕	๓๔๔	๕๑	๔๕๗	๔๐๖	๑๔๐๐	๕,๖๘๔.๐๐	๑,๔๑๔.๐๐	๑,๔๑๔.๐๐	๑,๔๑๔.๐๐	๑,๙๑๔.๐๐
๔๗	Foley catheter No.๑๖	เส้น	๓๕๓	๓๔๕	๒๕๓	๗	๓๐๐	๒๙๓	๑๕.๐๐	๔,๓๙๕.๐๐	๑,๐๘๕.๐๐	๑,๑๑๐.๐๐	๑,๐๘๕.๐๐	๑,๐๘๕.๐๐
๔๘	Foley catheter No.๑๘	เส้น	๑๕๐	๑๕๐	๙๐	๐	๑๒๒	๑๒๒	๑๕.๐๐	๑,๘๓๐.๐๐	๔๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐	๔๘๐.๐๐
๔๙	ไม้พันสำลี No.M Sterile ๕ ก้าน ๒๕ ซอง/ ท่อ	ซอง	๖๐๖๐	๕๙๖๐	๕๗๔๐	๒๕๐	๘๒๕๐	๘๐๐๐	๔.๐๐	๓๒,๐๐๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐
๕๐	ไม้พันสำลี No.S Sterite ๕ ก้าน ๒๕ ซอง/ท่อ	ซอง	๓๕๐	๓๕๐	๓๗๕	๒๗๕	๖๗๕	๔๐๐	๓.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ไตรมาส				ยกมา	ปริมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ปริมาณคงคลัง		ใช้ในปีงบประมาณ	จัดซื้อในปีงบประมาณ	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปีงบประมาณ				
๓๑	สำลีปั่นก้อน ขนาด ๐.๓๕ g Sterile ๕ ก้อน	ซอง	๒๘๒๔	๒๘๗๘	๒๑๔๐	๑๐๕	๔๑๐๕	๔๐๐๐	๓.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	
๓๒	ก๊อสม ๒ x ๒ Sterile ๕ ชั้น ๒๐ซอง/ห่อ	ซอง	๐	๐	๓๐๐	๐	๓๐๐๐	๓๐๐๐	๔.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	
๓๓	ก๊อสม ๓ x ๓ Sterile ๕ ชั้น ๒๕ซอง/ห่อ	ซอง	๘๘๔๐	๘๘๔๐	๗๗๔๐	๐	๑๐๐๐๐	๑๐๐๐๐	๖.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	
๓๔	ก๊อสม Bandage ๓ นิ้ว	ห่อ	๔๗	๔๗	๘๕	๒	๔๑	๓๘	๗๓.๐๐	๒,๘๘๗.๐๐	๖๕๗.๐๐	๘๗๖.๐๐	๖๕๗.๐๐	๖๕๗.๐๐	
๓๕	ก๊อสม Bandage ๔ นิ้ว	ห่อ	๔๕	๔๕	๔๗	๑	๔๒	๔๑	๘๐.๐๐	๓,๒๘๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๘๖.๐๐	
๓๖	ก๊อสม Bandage ๖ นิ้ว	ห่อ	๑๐	๑๑	๕	๕	๕	๔	๑๒๐.๐๐	๕๘๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	
๓๗	ก๊อสมพับ ๒ x ๒	ห่อ	๒๖๖	๒๕๑	๑๕๗	๔	๑๗๕	๑๗๕	๓๐.๐๐	๕,๒๕๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๖๕๐.๐๐	
๓๘	ก๊อสมพับ ๓ x ๓	ห่อ	๒๔๐	๒๕๑	๒๕๔	๓๘	๒๑๕	๑๗๖	๔๐.๐๐	๗,๐๕๐.๐๐	๓,๗๖๐.๐๐	๓,๗๖๐.๐๐	๓,๗๖๐.๐๐	๓,๗๖๐.๐๐	
๓๙	ก๊อสมพับ ๓ x ๔	ห่อ	๔๐๗	๓๘๙	๑๕๗	๔๕	๒๒๐	๑๗๕	๕๐.๐๐	๘,๗๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	
๔๐	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	ชุด	๖	๓	๒๒	๒๒	๔๐	๑๘	๔๕.๐๐	๘๑๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๘๑๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑	ชุดพ่นยาเด็ก	ชุด	๖	๓	๑๒	๒๘	๓๗	๘	๔๕.๐๐	๓๖๐.๐๐	๐.๐๐	๓๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒	ซองนึ่งของ ๒ นิ้ว	ม้วน	๔	๘	๔	๐	๗	๗	๒๑๐.๐๐	๑,๔๗๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	๒๑๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๔๓	ซองนึ่งของ ๓ นิ้ว	ม้วน	๖	๑๑	๕	๑	๕	๘	๓๕๐.๐๐	๒,๘๐๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	
๔๔	ซองนึ่งของ ๔ นิ้ว	ม้วน	๙	๑๐	๖	๒	๘	๖	๔๑๐.๐๐	๒,๔๖๐.๐๐	๔๑๐.๐๐	๘๒๐.๐๐	๔๑๐.๐๐	๘๒๐.๐๐	
๔๕	ซองนึ่งของ ๖ นิ้ว	ม้วน	๖	๒	๓	๓	๖	๓	๕๘๐.๐๐	๑,๗๔๐.๐๐	๕๘๐.๐๐	๕๘๐.๐๐	๕๘๐.๐๐	๐.๐๐	

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี ๒๕๖๘				
๔๖	ซองนึ่งของ ๘ นิ้ว	ม้วน	๑	๐	๐	๒	๔	๒	๑,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐
๔๗	ซองนึ่ง ๑๐ นิ้ว ชนิดซ้อนขอบยาว ๓๐๐ เมตร	ม้วน	๒๒	๓๖	๑๕	๑	๓	๒	๑,๑๐๐.๐๐	๒,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๑๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๑๐๐.๐๐
๔๘	ถุงมือ Dispoose เบอร์ M	กล่อง	๕๔๔	๒๖๐	๑๕๒	๒๕	๑๗๕	๑๕๐	๘๔.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	๓,๓๖๐.๐๐	๓,๓๖๐.๐๐	๓,๓๖๐.๐๐	๒,๕๒๐.๐๐
๔๙	ถุงมือ Dispoose เบอร์ S	กล่อง	๗๖๗	๕๐๗	๔๔๓	๖๙	๕๖๒	๘๙๓	๘๔.๐๐	๗๕,๐๑๒.๐๐	๑๘,๔๘๐.๐๐	๑๘,๔๘๐.๐๐	๑๘,๔๘๐.๐๐	๑๘,๕๗๒.๐๐
๕๐	ถุงมือ Dispoose เบอร์ XS	กล่อง	๕๖๗	๔๒๘	๒๕๕	๔๒	๓๗๑	๓๒๕	๘๔.๐๐	๒๗,๖๓๖.๐๐	๖,๗๒๐.๐๐	๖,๗๒๐.๐๐	๖,๗๒๐.๐๐	๗,๔๗๖.๐๐
๕๑	ถุงมือผ่าตัด Sterile เบอร์ ๖.๕	คู่	๑๓๓๕	๓๐๑๐	๖๘๕	๑๑๙	๕๖๗	๘๔๘	๑๕.๐๐	๑๒,๗๒๐.๐๐	๓,๑๘๐.๐๐	๓,๑๘๐.๐๐	๓,๑๘๐.๐๐	๓,๑๘๐.๐๐
๕๒	ถุงมือผ่าตัด Sterile เบอร์ ๗	คู่	๓๗๙	๓๒๘	๓๔๐	๑๓๕	๕๐๙	๓๗๔	๑๕.๐๐	๕,๖๓๐.๐๐	๓,๑๓๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐
๕๓	ถุงมือผ่าตัด Sterile เบอร์ ๗.๕	คู่	๑๐๔	๑๓๖	๑๘๑	๗๘	๒๓๔	๑๕๖	๑๕.๐๐	๒,๓๔๐.๐๐	๕,๘๕.๐๐	๕,๘๕.๐๐	๕,๘๕.๐๐	๕,๘๕.๐๐
๕๔	ถุงมือผ่าตัด Sterile เบอร์ ๘.๐	คู่	๕๓	๑๐๓	๓๐	๒๓	๓๙	๑๖	๑๕.๐๐	๒๔๐.๐๐	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐
๕๕	พลาสติกเทอร์ผ้า ๐.๕ นิ้ว	หลอด	๐	๑	๑	๐	๑	๑	๔๒๘.๐๐	๔๒๘.๐๐	๐.๐๐	๔๒๘.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๕๖	พลาสติกเทอร์ผ้า ๑ นิ้ว	หลอด	๑	๑	๑	๑	๒	๑	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๕๗	พลาสติกเทอร์ใส ๑/๒ x ๑๐ หลา	กล่อง	๕๕	๕๙	๕๕	๔	๕๖	๕๒	๒๒๐.๐๐	๑๑,๕๕๐.๐๐	๒,๘๖๐.๐๐	๒,๘๖๐.๐๐	๒,๘๖๐.๐๐	๒,๘๖๐.๐๐
๕๘	สำลีก้อนเล็ก (๐.๓๕ กรัม)	ห่อ	๔๕	๑๗	๓๔	๑๗	๓๗	๒๐	๑๒๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๕๙	สำลีก้อนใหญ่ (๑.๔ กรัม)	ห่อ	๒๒	๑๓	๙	๒๑	๓๗	๑๖	๑๒๐.๐๐	๑,๙๒๐.๐๐	๔๘๐.๐๐	๔๘๐.๐๐	๔๘๐.๐๐	๔๘๐.๐๐
๖๐	หมวก Dispose ห่อเล็ก	จ๊ัม	๗๒๐๐	๒๕๕๐	๒๒๐๐	๓๘๐	๓๒๐๑	๒๘๒๓	๑.๕๐	๔,๒๓๑.๕๐	๑,๐๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐	๑,๐๘๑.๕๐

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัด.....เขียนราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่นหลัง ๓ ปีปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๖๑	เข็ม Cutting No.๑๘	โหล	๒	๒	๓	๓	๖	๓	๒๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๖๒	เข็ม Cutting No.๒๑	โหล	๑	๑	๑	๐	๒	๒	๒๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๖๓	เข็ม Cutting No.๒๔	โหล	๑	๑	๑	๐	๒	๒	๒๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๖๔	เข็ม Cutting No.๒๘		๑	๓	๑	๐	๒	๒	๒๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๖๕	เข็ม Cutting No.๓๒	โหล	๐	๑	๑	๐	๒	๒	๒๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๖๖	เข็มฉีดยา No. ๑๘ x ๑ ๑/๒ (ยาว)	กล่อง	๖๘	๙๑	๖๓	๕	๘๑	๗๖	๕๐.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐
๖๗	เข็มฉีดยา No. ๒๑ x ๑ ๑/๒ (ยาว)	กล่อง	๑๒๒	๘๙	๔๘	๑๓	๖๓	๕๐	๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
๖๘	เข็มฉีดยา No. ๒๒ x ๑ ๑/๒ (ยาว)	กล่อง	๔๓	๖๑	๕๙	๘	๔๒	๓๔	๕๐.๐๐	๓,๗๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๖๙	เข็มฉีดยา No. ๒๔ x ๑ (สั้น)	กล่อง	๔๐	๓๔	๒๔	๘	๓๔	๒๖	๕๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐
๗๐	เข็มฉีดยา No. ๒๔ x ๑ ๑/๒ (ยาว)	กล่อง	๑๑	๓๒	๒๑	๑๓	๗๔	๖๑	๕๐.๐๐	๓,๐๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
๗๑	เข็มฉีดยา No. ๒๗ x ๑/๒	กล่อง	๓๗	๒๓	๓๐	๑๑	๒๗	๑๖	๕๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๗๒	เทปสเตอร์โรด ๑/๒ นิ้ว	กล่อง	๒๗	๒๓	๑๕	๑๕	๓๒	๑๗	๙๕.๐๐	๑,๖๑๕.๐๐	๓๘๐.๐๐	๓๘๐.๐๐	๓๘๐.๐๐	๔๗๕.๐๐
๗๓	แผ่น Comply Teat (๓M)	กล่อง	๒๑	๒๕	๑๕	๐	๖๑	๘๐	๕๐๐.๐๐	๔๐,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐
๗๔	ใบมีด No.๑๑	กล่อง	๒	๓	๓	๑	๓	๒	๓๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๗๕	ใบมีด No.๑๒	กล่อง	๒	๔	๕	๒	๖	๔	๓๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี				ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา		ใช้ในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบประมาณ ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี ๒๕๖๘				
๗๖	ไม้ PAPSmear	กล่อง	๓	๐	๐	๐	๑	๑	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	
๗๗	ไม้กีดเส้น Sterile	กล่อง	๑๓	๔	๑๐	๖	๑๒	๖	๘๕.๐๐	๕๓๐.๐๐	๐.๐๐	๑๗๐.๐๐	๑๗๐.๐๐	๑๗๐.๐๐	
๗๘	ไม้พันสำลี เบอร์ S	ห่อ	๑๗	๒๕	๓๕	๑๐	๓๓	๒๓	๑๕.๐๐	๓๔๕.๐๐	๐.๐๐	๓๔๕.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๗๙	ไม้พันสำลี เบอร์ M	ห่อ	๑๑๓	๑๐๐	๑๔๕	๓๐	๑๘๐	๑๕๐	๑๘.๐๐	๒,๗๐๐.๐๐	๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	
๘๐	กล่องทิ้งเข็ม	กล่อง	๑๐๘	๑๐๑	๑๐๖	๑๗	๑๓๑	๑๑๔	๘๐.๐๐	๙,๓๒๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	
๘๑	Air way No.๔ (Yellow)	อัน	๖๐	๖๐	๗๓	๒๐	๑๐๐	๘๐	๒๒.๐๐	๑,๗๖๐.๐๐	๔๔๐.๐๐	๔๔๐.๐๐	๔๔๐.๐๐	๔๔๐.๐๐	
๘๒	Aniosyme	แกลลอน	๘	๔	๓	๐	๖	๖	๓,๕๐๐.๐๐	๒๑,๐๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	
๘๓	Cat gut No. ๓/๐	โหล	๒	๓	๓	๐	๒	๒	๘๒๐.๐๐	๑,๖๔๐.๐๐	๐.๐๐	๘๒๐.๐๐	๐.๐๐	๘๒๐.๐๐	
๘๔	Conforming (Retention) Bandage ๔ นิ้ว	โหล	๑๕	๑๓	๖	๐	๑๐	๑๐	๑๑๐.๐๐	๑,๑๐๐.๐๐	๒๒๐.๐๐	๒๒๐.๐๐	๓๓๐.๐๐	๓๓๐.๐๐	
๘๕	Endo No.๒.๕	เส้น	๑๐	๐	๐	๕	๑๐	๕	๓๒.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๘๖	Endo No.๓.๕	เส้น	๑๐	๐	๐	๕	๑๐	๕	๓๒.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	
๘๗	Endo No.๔.๐	เส้น	๑๔	๐	๐	๕	๑๐	๕	๓๒.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	
๘๘	Endo No.๔.๕	เส้น	๑๐	๐	๐	๕	๑๐	๕	๓๒.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	
๘๙	Endo No.๕.๕	เส้น	๗	๐	๐	๗	๑๐	๓	๓๒.๐๐	๔๖.๐๐	๔๖.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๙๐	Endo No.๖.๐	เส้น	๕๐	๑๐	๕	๕	๒๐	๑๕	๓๒.๐๐	๔๘๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยกลาง.....จังหวัดเชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๙๑	Endo No.๗.๐	เส้น	๔๐	๔๐	๖๐	๑๐	๑๐๐	๙๐	๓๒.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	๖๔๐.๐๐	๖๔๐.๐๐	๖๔๐.๐๐
๙๒	Endo No.๗.๕	เส้น	๑๐	๕๐	๓๐	๑๐	๔๐	๓๐	๓๒.๐๐	๙๖๐.๐๐	๐.๐๐	๓๒๐.๐๐	๓๒๐.๐๐	๓๒๐.๐๐
๙๓	NYLON No.๒/๐	โหล	๓	๖	๗	๒	๑๐	๘	๕๘๕.๐๐	๔,๖๘๐.๐๐	๑,๓๗๐.๐๐	๑,๓๗๐.๐๐	๑,๓๗๐.๐๐	๑,๓๗๐.๐๐
๙๔	NYLON No.๓/๐	โหล	๑๙	๓๕	๑๘	๑	๒๒	๒๑	๕๘๕.๐๐	๑๒,๖๘๕.๐๐	๒,๙๒๕.๐๐	๒,๙๒๕.๐๐	๒,๙๒๕.๐๐	๓,๕๓๐.๐๐
๙๕	Extension Tube ๑๒ นิ้ว	เส้น	๘๐๐	๔๙๕	๔๘๒	๑๔๓	๙๔๓	๘๐๐	๔.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐
๙๖	Finger Splint ๑ นิ้ว	กล่อง	๑	๐	๐	๐	๑	๑	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๙๗	Finger Splint ๑/๒ นิ้ว	กล่อง	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๔๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๘๐๐.๐๐
๙๘	Finger Splint ๓/๔ x ๑๘ นิ้ว	กล่อง	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๔๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๐.๐๐
๙๙	Soft Collar เบอร์ M	อัน	๐	๓	๐	๒	๓	๑	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๐๐	Injection Plug	อัน	๑๔๔๔	๑๘๘๒	๗๒๑	๒๔๑	๑๒๐๑	๙๖๐	๓.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	๗๒๐.๐๐	๗๒๐.๐๐	๗๒๐.๐๐	๗๒๐.๐๐
๑๐๑	Intubation Stylet Made of Ruschelit No.๘	เส้น	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๑๐๒	Intubation Stylet Made of Ruschelit No.๑๐	เส้น	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๑๐๓	Intubation Stylet Made of Ruschelit No.๑๔	เส้น	๐	๑๐	๐	๐	๕	๕	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลคอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๐๔	Intubation Stylet Made of Ruschelit No.๑๖	เส้น	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๑๐๕	Medicut No.๑๖	กล่อง	๐	๐	๒	๐	๓	๓	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๒๕.๐๐	๐.๐๐
๑๐๖	Medicut No.๒๐	กล่อง	๑๔	๑๕	๑๖	๓	๒๓	๒๐	๔๓๐.๐๐	๘,๖๐๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐
๑๐๗	Medicut No.๒๒	กล่อง	๓๐	๓๔	๒๖	๒	๓๔	๓๒	๔๓๐.๐๐	๑๓,๗๖๐.๐๐	๓,๔๕๐.๐๐	๓,๔๕๐.๐๐	๓,๔๕๐.๐๐	๓,๔๕๐.๐๐
๑๐๘	Medicut No.๒๔	กล่อง	๒๗	๓๑	๒๒	๓	๓๑	๒๘	๔๓๐.๐๐	๑๒,๐๔๐.๐๐	๓,๐๓๐.๐๐	๓,๐๓๐.๐๐	๓,๐๓๐.๐๐	๓,๐๓๐.๐๐
๑๐๙	NG Tube No.๑๒	เส้น	๐	๐	๓	๑๐	๒๖	๒๖	๘.๐๐	๑๒๘.๐๐	๓๒.๐๐	๓๒.๐๐	๓๒.๐๐	๓๒.๐๐
๑๑๐	NG Tube No.๑๔	เส้น	๒๐	๓๔	๒๓	๖๓	๘๓	๒๐	๘.๐๐	๑๖๐.๐๐	๔๐.๐๐	๔๐.๐๐	๔๐.๐๐	๔๐.๐๐
๑๑๑	NG Tube No.๑๖	เส้น	๑๑๑	๖๕	๑๑๖	๓๑	๑๗๕	๑๔๔	๘.๐๐	๑,๑๕๒.๐๐	๒๘๘.๐๐	๒๘๘.๐๐	๒๘๘.๐๐	๒๘๘.๐๐
๑๑๒	Oxygen Cannular ผู้ใหญ่	เส้น	๗๐๓	๒๙๗	๓๕๗	๕๐	๔๗๐	๔๒๐	๑๓.๐๐	๕,๕๖๐.๐๐	๑,๓๖๕.๐๐	๑,๓๖๕.๐๐	๑,๓๖๕.๐๐	๑,๓๖๕.๐๐
๑๑๓	Oxygen Cannular เด็ก	เส้น	๔๙	๑๔	๓๑	๓๐	๑๓๐	๑๐๐	๒๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐
๑๑๔	Oxygen Face mask ผู้ใหญ่	เชือก	๖๐	๔๒	๘๘	๒๕	๑๑๗	๙๒	๓๐.๐๐	๒,๗๖๐.๐๐	๖๙๐.๐๐	๖๙๐.๐๐	๖๙๐.๐๐	๖๙๐.๐๐
๑๑๕	Oxygen Face mask เด็ก	เชือก	๓๒	๗	๑๐	๒๔	๔๐	๑๖	๓๐.๐๐	๔๘๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐
๑๑๖	น้ำยาทำลายเชื้อประสิทธิภาพสูง Umunium ๓๘ Instrument	กล่อง	๑	๐	๑	๐	๑	๑	๘,๕๐๐.๐๐	๘,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๘,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๑๗	Red dot ๓ M ผู้ใหญ่	ห่อ	๑๐	๖	๖	๓	๗	๔	๒๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐

TH

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลคอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อันหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๑๘	SET IV ผู้ใหญ่	เซ็ท	๑๗๘๕	๑๘๕๖	๑๒๒๐	๒๒๘	๒๐๐๐	๑๗๗๒	๗.๖๐	๑๓,๔๖๗.๒๐	๓,๓๖๖.๘๐	๓,๓๖๖.๘๐	๓,๓๖๖.๘๐	๓,๓๖๖.๘๐
๑๑๙	SET IV เด็ก	เซ็ท	๑๑๐	๖๔	๑๐๗	๖๕	๑๔๕	๘๐	๑๓.๐๐	๑,๐๔๐.๐๐	๒๖๐.๐๐	๒๖๐.๐๐	๒๖๐.๐๐	๒๖๐.๐๐
๑๒๐	Suction Tube No.๕	เส้น	๑๒	๔๐	๑๐	๐	๒๐	๒๐	๓.๐๐	๖๐.๐๐	๓๕.๐๐	๓๕.๐๐	๓๕.๐๐	๓๕.๐๐
๑๒๑	Suction Tube No.๘	เส้น	๑๐	๖๐	๒๐	๐	๔๐	๔๐	๓.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐
๑๒๒	Suction Tube No.๑๒	เส้น	๑๐	๓๐	๐	๕๐	๘๐	๔๐	๓.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐
๑๒๓	Suction Tube No.๑๖	เส้น	๑๐๐	๒๖๕	๑๗๗	๖๐	๓๘๐	๓๒๐	๓.๐๐	๙๖๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
๑๒๔	Suction Tube No.๑๘	เส้น	๒๐	๒๐	๓๕	๒๕	๖๕	๔๐	๓.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐
๑๒๕	Three ways stopcock	อัน	๖๐๐	๖๐๐	๙๕	๑๐๐	๕๐๐	๔๐๐	๘.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐
๑๒๖	ชุด Test เครื่องนึ่งไอน้ำ	หลอด	๓๘๖	๔๒	๒๖๓	๕๕	๔๕๕	๔๐๐	๘๕.๖๐	๓๔,๒๕๐.๐๐	๘,๕๖๐.๐๐	๘,๕๖๐.๐๐	๘,๕๖๐.๐๐	๘,๕๖๐.๐๐
๑๒๗	ชุดตั้งโบลาร์รา เบอร์ S	อัน	๐	๒	๐	๑	๕	๔	๑,๕๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๒๘	ถุงมือล้างรก เบอร์ M	คู่	๕	๐	๐	๐	๓	๓	๒๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๒๙	ลูกสูบยางแดง No.๑	กล่อง	๐	๒	๐	๐	๔	๔	๑๔๐.๐๐	๕๖๐.๐๐	๑๔๐.๐๐	๑๔๐.๐๐	๑๔๐.๐๐	๑๔๐.๐๐
๑๓๐	ออกซิเจนถังกลาง	ท่อ	๖๐	๑๙	๒๔	๐	๔๐	๔๐	๙๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๑๓๑	ออกซิเจนถังใหญ่	ท่อ	๙๘	๑๒๐	๑๖๒	๐	๒๔๘	๒๔๘	๑๗๐.๐๐	๔๒,๑๖๐.๐๐	๑๐,๕๔๐.๐๐	๑๐,๕๔๐.๐๐	๑๐,๕๔๐.๐๐	๑๐,๕๔๐.๐๐
๑๓๒	อินโนฟิล์ม ๔ x ๔ cm	กล่อง	๒	๒	๒	๕	๑๓	๘	๓๒๓.๐๐	๒,๕๘๔.๐๐	๖๕๖.๐๐	๖๕๖.๐๐	๖๕๖.๐๐	๖๕๖.๐๐

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลคอยหลวง.....จังหวัดเชิงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗		ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๓๓	อินโนฟิล์ม ๖ x ๘ cm	กล่อง	๑๑	๑๘	๑๐	๕	๒๑	๑๖	๓๖๔.๐๐	๕,๘๒๔.๐๐	๑,๔๕๖.๐๐	๑,๔๕๖.๐๐	๑,๔๕๖.๐๐	๑,๔๕๖.๐๐
๑๓๔	เมือก POP ๔ นิ้ว	กล่อง	๒๕๑	๐	๐	๒	๔๒	๔๐	๕๒๐.๐๐	๒๐,๘๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐
๑๓๕	เมือก POP ๖ นิ้ว	กล่อง	๓๐๑	๐	๒	๒	๕๒	๔๐	๖๕๐.๐๐	๒๖,๐๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐
๑๓๖	BACTERIA/FILTER	กล่อง	๓๑๕	๖๐	๘๒	๑๓	๑๖๕	๑๕๒	๕๐.๐๐	๘,๖๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐
๑๓๗	สปริงที่ปูนพลาสติก POP ๔ นิ้ว	กล่อง	๔	๕	๓	๑	๒	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๓๘	สปริงที่ปูนพลาสติก POP ๖ นิ้ว	กล่อง	๔	๔	๐	๒	๑๐	๘	๓,๐๐๐.๐๐	๒๔,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
๑๓๙	Thoracic Cath No.๑๖ ไม่มีไส้	เส้น	๐	๐	๐	๐	๑๒	๑๒	๒๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๑๔๐	Thoracic Cath No.๒๘ ไม่มีไส้	เส้น	๐	๐	๐	๐	๑๒	๑๒	๒๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๑๔๑	Thoracic Cath No.๓๒ ไม่มีไส้	เส้น	๐	๐	๐	๐	๑๒	๑๒	๒๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๑๔๒	ถุงใส่ศพ	ถุง	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๔๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐
๑๔๓	กรรไกรตัดผิวหนัง ๖.๕ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๗๕๐.๐๐	๓,๗๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๔๔	Needle Holder ๘ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๓๕๐.๐๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๔๕	กรรไกรตัดสายสะดือ	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๑,๒๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๔๖	Clamp ค้าง ๘ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๔๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐	๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๔๗	Tooth Forcep	อัน	๓๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๒๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลคอยหลวง.....จังหวัดเชิงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๔๘	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม+แหลม ๖ นิ้ว ทรง	อัน	๑๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๕๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๗๒๐.๐๐	๐.๐๐	๔๘๐.๐๐	๐.๐๐
๑๔๙	Sponge Holder ๓๐ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๓๕๐.๐๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๐	Adson Tooth Forceps ๕ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๑	Adson Non Tooth Forceps ๕ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๒	Aills Forceps (๕๐-๐๒๐)	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๓๕๐.๐๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๓	Cramp ทรงเล็ก ๖ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๔	Cramp โค้งเล็ก ๖ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๕	Foreigh body Forceps ๕	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๑,๒๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๖	Foreigh body Forceps ๘	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๑,๒๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๗	Needle Hoder ๕ นิ้ว ๒๑-๐๑๐	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๓๕๐.๐๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๘	Needle Hoder ๖ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๓๘๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐	๑,๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๗๖๐.๐๐	๐.๐๐
๑๕๙	Non Tooth Forceps	อัน	๔๐	๐	๐	๐	๒๐	๒๐	๒๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๖๐	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม+แหลม ๕ นิ้ว โค้ง	อัน	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๐.๐๐
๑๖๑	ขามรูปไต ๘ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๖๒	ค้ำมมีด เบอร์ ๓	ใบ	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๑๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๐.๐๐

๑๙

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัดเชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ปริมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๖๓	โกกรรตัดเนื้อ ปลายทรง ๕ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐
๑๖๔	โกกรรตัดเนื้อ ปลายโค้ง ๕ นิ้ว	อัน	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐
๑๖๕	AMBU ผู้ใหญ่	ชุด	๒	๐	๐	๐	๒	๒	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐
๑๖๖	AMBU เด็ก	ชุด	๓	๐	๐	๐	๒	๒	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐
๑๖๗	AMBU เด็กเล็ก	ชุด	๔	๐	๐	๐	๒	๒	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐
๑๖๘	Mask Ambu ผู้ใหญ่	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๗๐๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐
๑๖๙	Mask Ambu เด็กกลาง	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๗๐๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐
๑๗๐	Mask Ambu เด็กเล็ก	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๗๐๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐	๗๐๐.๐๐
๑๗๑	ตัวต่อ Ambu	อัน	๐	๐	๐	๐	๕	๕	๑,๑๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๗๕๐.๐๐	๐.๐๐	๒,๗๕๐.๐๐
๑๗๒	reservoir bag ผู้ใหญ่	ใบ	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๑,๖๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐
๑๗๓	reservoir bag เด็กเล็ก	ใบ	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๑,๖๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐
๑๗๔	reservoir bag เด็กกลาง	ใบ	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๑,๖๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐
๑๗๕	ขวดใส่น้ำยา	ใบ	๐	๐	๐	๐	๒๔	๒๔	๑๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๗๖	จุกยาง ๒ รู หลอดแก้ว สั้น-สั้น	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๘๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐
๑๗๗	จุกยาง ๒ รู หลอดแก้ว สั้น-ยาว	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๘๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๐.๐๐

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ปริมาณการ				๓	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๗๘	ลูกยาง ๓ รู หลอยดแก้ว สั้น-สั้น-ยาว	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๑๕๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๐.๐๐
๑๗๙	Bowie Dick Teat	อัน	๐	๔๐๐	๑๔๑	๔๐	๔๐๐	๓๖๐	๓๘๕.๐๐	๖๖,๖๐๐.๐๐	๑๖,๖๕๐.๐๐	๑๖,๖๕๐.๐๐	๑๖,๖๕๐.๐๐	๑๖,๖๕๐.๐๐
๑๘๐	คิ้วเลท ชุดมดลูก	อัน	๐	๐	๐	๐	๒	๒	๓๕๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๗๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๘๑	CPE กรวณกันน้ำ	ผืน	๓๐๐๐	๒๖๐	๒๘๑	๓๐๐	๓๘๔	๘๔	๒๕.๐๐	๒,๑๐๐.๐๐	๕๒๕.๐๐	๕๒๕.๐๐	๕๒๕.๐๐	๕๒๕.๐๐
๑๘๒	ผ้าก๊อสม้วน ขนาด ๓๖ นิ้ว * ๑๐๐ หลา	ม้วน	๐	๑	๐	๐	๔	๔	๙๒๐.๐๐	๓,๖๘๐.๐๐	๙๒๐.๐๐	๙๒๐.๐๐	๙๒๐.๐๐	๙๒๐.๐๐
๑๘๓	สำลีม้วน ขนาด ๔๕๐ กรัม	ม้วน	๐	๐	๐	๐	๔	๔	๔๐๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๑๘๔	Neodisher IR (น้ำยาฆ่าจัดสนิม)ขนาด ๑ ลิตร	ขวด	๐	๐	๑	๐	๒	๒	๑๓๐๐.๐๐	๒,๖๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐
๑๘๕	Cat gut No. ๒/๐ (๒๖ mm)	โหล	๐	๐	๐	๐	๑	๑	๘๒๐.๐๐	๘๒๐.๐๐	๐.๐๐	๘๒๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๘๖	ถุงตวงเลือด	แพ็ค	๐	๐	๑๐	๐	๑	๑	๖๕๐.๐๐	๖๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๖๕๐.๐๐	๐.๐๐
๑๘๗	Laryngeal Mask Airway ๓.๐	ชิ้น	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๑๘๘	Laryngeal Mask Airway ๔.๐	ชิ้น	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๑๘๙	Laryngeal Mask Airway ๕.๐	ชิ้น	๐	๐	๐	๐	๒๐	๒๐	๒๕๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	๓,๒๕๐.๐๐	๓,๒๕๐.๐๐	๓,๒๕๐.๐๐	๓,๒๕๐.๐๐
๑๙๐	Magil forcep	ชิ้น	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๑๒๐๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
๑๙๑	Inter Guide Tracheal Tube Introducer(Bougie Tube)	ชิ้น	๐	๐	๐	๐	๓	๓	๔๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๙๒	walker เครื่องช่วยเดิน ๔ ขา	อัน	๑๕	๒๔	๑๒	๔	๒๔	๒๐	๔๓๐.๐๐	๘,๖๐๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐	๒,๑๕๐.๐๐

๗

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลดอยหลวง.....จังหวัด.....เชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง				ประมาณการ				๑	๒	๓	๔
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	ยกมา	ใช้ในปีงบ๒๕๖๘	จัดซื้อในปีงบ๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘				
๑๙๓	Axillary crutches ๔๖"	อัน	๕	๕	๕	๐	๑๐	๑๐	๒๗๕.๐๐	๒,๗๕๐.๐๐	๘๒๕.๐๐	๕๕๐.๐๐	๘๒๕.๐๐	๕๕๐.๐๐
๑๙๔	Axillary crutches ๔๘"	อัน	๕	๕	๕	๑	๑๑	๑๐	๒๗๕.๐๐	๒,๗๕๐.๐๐	๘๒๕.๐๐	๕๕๐.๐๐	๘๒๕.๐๐	๕๕๐.๐๐
๑๙๕	Axillary crutches ๕๐"	อัน	๐	๓	๕	๔	๑๔	๑๐	๒๗๕.๐๐	๒,๗๕๐.๐๐	๘๒๕.๐๐	๕๕๐.๐๐	๘๒๕.๐๐	๕๕๐.๐๐
๑๙๖	Tripod cane ไม้เท้าอูมิเนียม ๓ ขา	อัน	๕	๑๓	๑๕	๗	๒๗	๒๐	๓๗๐.๐๐	๗,๔๐๐.๐๐	๑,๘๕๐.๐๐	๑,๘๕๐.๐๐	๑,๘๕๐.๐๐	๑,๘๕๐.๐๐
๑๙๗	simple cane ไม้เท้า ๓ ปุ่ม	อัน	๒	๑๖	๒๐	๘	๒๘	๒๐	๑๕๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
๑๙๘	wheelchair รถเข็น	คัน	๕	๑๐	๕	๑	๕	๔	๓๒๐๐.๐๐	๑๒,๘๐๐.๐๐	๖,๔๐๐.๐๐	๖,๔๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๙๙	Lumbar support size M	อัน	๒๗	๓๕	๖๐	๐	๓๐	๓๐	๓๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๒๐๐	Lumbar support Size L	อัน	๐	๐	๐	๐	๓๐	๓๐	๓๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๒๐๑	Lumbar support size XL	อัน	๐	๐	๐	๐	๒๐	๒๐	๓๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๒๐๒	Lumbar support size XXL	อัน	๐	๐	๐	๐	๑๐	๑๐	๓๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๒๐๓	wrist support size M	อัน	๐	๐	๑	๐	๑	๑	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๒๐๔	wrist support size L	อัน	๑	๒	๑	๑	๒	๑	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๒๐๕	knee support size M	อัน	๐	๐	๒	๐	๒	๒	๑๕๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๒๐๖	knee support size L	อัน	๑	๑	๒	๐	๒	๒	๑๕๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๒๐๗	อุปกรณ์พยุงสันเท้าและฝ่าเท้าชนิดหล่อขึ้นพิเศษ	คู่	๐	๐	๙๖	๐	๑๐๐	๑๐๐	๓๐๐๐.๐๐	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลตอยหลวง.....จังหวัดเชียงราย.....รหัสหน่วยงาน.....๒๘๘๒๓.....

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี ปริมาณคงคลัง			ยกมา	ประมาณการ				๑	๒	๓	๔	
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗		ใช้ในบปีง๒๕๖๘	จัดซื้อในบปีง๒๕๖๘	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี๒๕๖๘					
รวม											๑,๔๓๘,๒๗๕.๗๐	๒๘๐,๒๐๒.๘๐	๓๐๑,๔๓๗.๘๐	๕๗๓,๘๒๑.๘๐	๒๘๓,๗๓๓.๓๐

ผู้เสนอแผน.....

(นางทัศนีย์ ไชเชฐศักดิ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายภูวดล มงคลดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตอยหลวง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวีรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย